

نابود یاد جنگ: مرگ بر خمینی؛  
زنده باد صلح و آزادی

# نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان  
متحد شوید

۱۲ صفحه - ۵۰ ریال

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران  
پیرو برنامه (هویت)

دوره چهارم - سال سوم  
ارمیه پست ماه ۶۶ - شماره ۳۵

## گفتارهای بزرگ در راه است

سال گذشته رژیم خمینی تعداد کثیری از اتباع ایران را به صلح جنگ فرستاد و بر اساس تعامسی اختیار و اطلاعات، تعداد کمی از آنان، از جیبها سالم برگشتند. اکثریت عظیم آنان یا کشته شدند و یا زخمی و یا اسیر. تعداد کشته شدگان بقدری زیاد بود که اجساد بسیاری از آنان در جیبها بر جای ماند. این ساله سبب افزایش تازاقتی، حتی در میان خانوادههای فرماندهان سپاه گردید. رژیم خمینی که خوب میداند در حملات آینده هم چیزی جز شکست نصیب نمیشود، و امیوه تلفات از نیروهای رژیم از سفان تهاجماتش خواهد بود، دست به اقدام جدیدی زده است. میر فیصل بافراده، مسعود تعاون سپاه در روز ۲۱ فروردین اسما گفت " بمنظور انتقال بقیه در صفحه ۳

## طبقه کارگر، پیشتاز مبارزه برای رهایی

در روسیه را پشت سر گذاشت و نخستین دولت انقلابی و سوسیالیستی را بنا نهاد. طبقه کارگر شکست انقلاب در آلمان را تجربه نمود، طبقه کارگر دوران جنگ ضد فاشیستی را پشت سر گذاشت، طبقه کارگر، در چین، ویتنام، کوبا، انگلستان و موزامبیک، نیکاراگوئه و ۴۰۰ ستون فقرات انقلاب رهایی بختر را تشکیل داد و طبقه کارگر در انقلاب شکوهمند بهمن ۲۲، بپا خواست و نقشی بسزوا در سرنگونی رژیم شاه اجرا نمود. اکنون نیز طبقه کارگر در سراسر جهان، درگیر مبارزه برای نجات بشریت است. در اردوگاه کشورهای سوسیالیستی، و مرفی برای هر چه مستحکم تر نمون بنای بدون بازگشت سوسیالیسم و پالایش آن از انحرافات و کج رویها می‌کوشد، در کشورهای پیشرفته امپریالیستی، طبقه کارگر در زیر فشار راست ترین حکومتهای امپریالیستی، بیگاری میکند. طبقه کارگر بویژه طی چندین سال اخیر در مقابل طبقه در صفحه ۲

بیش از یکصد سال از روزیکه کارگران شیگانو برای احقاق حقوق خود بپا خاستند و در برابر بورژوازی قیام کردند، می‌گذرد. مارش ظفر نمونی که از امروز آغاز شد، و با همبستگی کارگران جهان هر روز بر اقتدار خود افزون، بنای کاس ستونگران و جیاولنگران را به لرزه در آورده و طبقه کارگر جهانی بحق نقش خود را بر روند تکامل اجتماع بشری، اجرا نمود. طبقه کارگر بمقتابه طبقه تسلأ آخر انقلابی، طبقه‌ای که هیچ چیز جز زنجیرهایش برای از دست دادن ندارد، طبقه‌ای که هیچ منافعی در ستم دیگران ندارد، طبقه‌ایکه، مفدرات تاریخی همزگونی، یعنی عمر آگاهی‌های مترکز پیشروی عصر گذار از سرمایه‌داری به سوسیالیسم، آسرا در تارک اجتماع بشری قرار داده و نیروی اصلی انقلاب جهانی را تشکیل می‌دهد، از یکصد سال پیش، تسلأ کنون، راه پر پیچ و خم و شگوهندی را طی کرده است. طبقه کارگر، کمون پارسی را تجربه نمود، طبقه کارگر، انقلاب پیرومند و کیمبر سوسیالیستی

## پیروزی بزرگ انقلاب فلسطین

روز ۲۱ فروردین اسما، هجدهمین اجلاس شورای ملی فلسطین پس از بحث‌های اولیه، رسماً آغاز بکار کرد. در این اجلاس علاوه بر الفتح گروههای دیگر فلسطینی و جنبه خلق برای آزادی فلسطین" به رهبری جورج حبش، "جنبه دمکراتیک برای آزادی فلسطین" به رهبری تامر ابوالجوانعه، حزب کمونیست فلسطین، جنبه آزادیبخش فلسطین، جنبه آزادیبخش عرب و چند گروه دیگر و نیز بسیاری از شخصیت‌های مستقل نمایندگان سندیکاها و کانونهای فلسطینی شرکت داشتند. اجلاس اخیر که پس از سالها پراکنده‌گی در جنبش فلسطین، برگزار میشود، یک پیروزی بزرگ برای انقلاب فلسطین بشمار میرود. در این اجلاس شاذلی بن جدید، رئیس جمهور الجزایر، علی سالم المیش، دبیر کل حزب سوسیالیست بمن جنوبی شاذلی قلبی، دبیر کل اتحادیه عرب، شریف الدین پیرزاده، دبیر کل سازمان کنفرانس کشورهای اسلامی و محمد عبدالعزیز، رهبر جنبه یولیساریو، شرکت بقیه در صفحه ۲

## پشرفت انقلاب و وحشت لیبرالها

در شرایطی که بحران همه جانبه اقتصادی اجتماعی و سیاسی تمامی جوانب جامعه را فرا گرفته است، در شرایطی که رژیم در بن بست جنگ، غرق شده و هیچ راه خروجی از آن ندارد، در شرایطی که بغلت مجموعه تضادهای بین مردم و رژیم، تضادهای درون دستگاه و ولایت فقیه شدت و حدت گرفته است و با لخره در شرایطی که مقاومت انقلابی با سر سختی و استواری پیش میرود و چشم انداز قیام نوده‌ای، بیش از پیش روشن می‌شود، چریمانیات رفرمیست، محافظه کار و لیبرال برای نجات رژیم و حفظ بنیادهای آن به تلاش افتاده‌اند. "آزادخواهان" و "صلح طلبانی چون مهندس مهدی بازرگان این "لیبرال" کینه کار با تشکیل "جمعیت" ها و "نهشت" های گوناگون بفکر "مردم" و "صلح و آزادی" افتاده و هر روز با فرستادن پیام و "ناسه سرکشاده به رهبر انقلاب" و به "جناب آقای هاشمی رفسنجانی" تقاضای "صلح و آزادی" می‌نمایند و "ناله و استغاثه" سر می‌دهند. بقیه در صفحه ۲

## حمله سرنوشت ساز چه شد؟

سال ۶۵ به پایان رسید و اکنون که ۲ ماه از سال ۶۶ می‌گذرد، هنوز از حمله سرنوشت ساز خبری نیست. سال گذشته و دو ماه اول این سال برای رژیم در جیبها چیزی جز شکست و ففاحت وجود نداشت. سال گذشته سران رژیم در رسانه‌های تبلیغاتی خود همگی یکپارچه ندای پیروزی و اتمام جنگ تا پایان سال ۶۵ را سر می‌دادند. در همین رابطه رئیس مجلس شد خلقی خمینی در هفته اول دی ماه طی سخنانی اعلام کرد که "سرنوشت جنگ در سال جاری خورشیدی معلوم خواهد شد". خامنه‌ای سزود در مراسم نماز جمعه تهران در وصف عملیات گریزلی او ۳، طی اراجیفی گفت "این مقدمات وعده‌ای است که ما به حامیان عراق در خواره دادیم. جمهوری اسلامی ایران در آینده‌ای نه چندان دور انشاء الله ریشه صدام و صدامیان را از ریشه خواهد کسرد" وی در قسمت دیگری از سخنان خود خطاب به جوانان کشور می‌گوید: "خودتان را آماده کنید و تمام بقیه در صفحه ۷

## گسترش مقاومت مسلحانه و استمداد رژیم از امریکا

انقلابی شریات کوبنده‌ای را بر نیروهای رژیم در ناحیه سرزی و بعضی شهرهای کشور وارد آورده‌اند. طی سال جاری اعتراضات و مخالفت‌های توده‌ها در اشکال آشکارتری بروز نموده است. مقاومت مسلحانه سراسری بصورت کاموسی وحشتناک برای سران رژیم در آمده است. رژیم به ناچار دست به دامن اسرائیل و ریگان شده است. در این رابطه از سوی با عقد قراردادهای آشکار و نهان، سلاح‌های سوزد نیازش را از این کشورها تامین می‌کند و از سوی بقیه در صفحه ۲

روز شنبه ۲۹ فروردین، رفسنجانی در یک مساحبه مطبوعاتی علناً از امریکا درخواست کمک نمود. رفسنجانی در این مساحبه گفت: "امریکا از دشمنان ما حمایت می‌کند و ما اگر مطمئن بشویم که امریکا قصد شیطنت با ما را ندارد و این ثابت بشود، حاضریم روابط داشته باشیم." آنچه را که میتوان از گفته‌های مهمترین سپهر رژیم پس از خمینی برداشت نمود، اعتراف به فشار نیروهای مقاومت است. طی ماههای اخیر رزمندگان مقاومت

## استرداد آوارگان و پناهندگان ایرانی توسط رژیم ترکیه

رژیم فاشیست ترکیه بنمبال بندو بست‌های آشکار و نهان با رژیم خمینی بار دیگر تعداد کثیری از هموطنان آواره ما را که قصد عبور از سررآن کشور را داشتند، بازداشت و به رژیم خمینی تحویل داده است. این هموطنان اکنون در سیاهچال‌های قرون وسطایی خمینی بسر می‌برند. در طول ۳ ماه گذشته این چندمین بار است که حکام فاشیست ترکیه بقیه در صفحه ۱۰

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

### پیروزی بزرگ انقلاب فلسطین

بقیه از صفحه ۱

داشتند. این اجلاس که بر خلاف تمایل اسرائیلی از یک طرف، و از طرف دیگر بر خلاف نظرات طرفه افکنانه سوریه و رژیم خمینی تشکیل گردید، مشت محکمی بر دهان دشمنان انقلاب فلسطین و نیروهای مترقی در منطقه بود.

یاسر عرفات در جلسه افتتاحیه شورای ملی فلسطین، طی یک سخنرانی پرشور اعلام نمود که:

" راه جهاد بار دیگر از طریق وحدت فلسطینیها از سر گرفته خواهد شد. من سوگند میخورم که در این موقعیت حساس عربی، تنفک فلسطینی را بر زمین نگذارم. مبارزه ما با رهایی وطن خودمان و تشکیل یک دولت مستقل فلسطینی که پایتخت آن بیت المقدس باشد، ادامه خواهد داشت."

اجلاس اخیر بعنوان مذاکرات طولانی جناحهای مختلف جنبش فلسطین که به ابتکار رئیس

جمهور الجزایر و با حمایت اتحاد شوروی صورت می گرفت، برگزار گردید. اندکی قبل از اجلاس

کمیته مرکزی الفتح، قرارداد ۱۱ فوریه ۱۹۸۵ بین ساف و پادشاه اردن را ملغی نمود و بدین ترتیب

راه برای وحدت هموار شد. در این اجلاس هرگونه مذاکره جداگانه با اسرائیل مردود اعلام شد. شورای

ملی فلسطین اعلام نمود که از یک کنفرانس بین المللی با شرکت ۵ عضو دانشی شورای امنیت

و طرفهای درگیر با اسرائیل و نیز با شرکت ساف بعنوان نماینده قانونی و مشروع مردم فلسطین

حمایت می کند. شورای ملی فلسطین در اجلاس اخیر خود به یک توافق دسته جمعی پیرامون چگونگی

رابطه با دولت مصر دست یافت. همچنین جرح رهبر رهنم جبهه خلق برای آزادی فلسطین در نخستین

روز برپائی اجلاس اعلام نمود که " جبهه های که قبلا با حمایت سوریه و منجمله با شرکت جبهه خلق

تشکیل شده بود، اکنون دیگر وجود خارجی ندارد" این موضع گیری و نیز وحدت جناحهای مختلف

انقلاب فلسطین طبعاً نمی توانست مورد تأیید دولت سوریه که همواره خواستار تفرقه در درون جنبش

فلسطین بوده، باشد. اما رژیم خمینی چه قبل و چه بعد از برگزاری اجلاس شورای ملی فلسطین، خشم

ارتجاعی خود را نسبت به موفقیت جنبش فلسطین اعلام نمود، بخصوص که در جلسات شورای ملی

فلسطین و نیز در بیانیه نهائی آن، شدیداً به رژیم خمینی بخاطر ادامه جنگ اعلام نموده است. رادیو رژیم

را مسئول ادامه جنگ اعلام نموده است. رادیو رژیم خمینی در روز سه شنبه ۲ اردیبهشت ماه سال جاری

اطلاعیه وزارت امور خارجه رژیم را پخش نمود، در این اعلامیه رژیم خمینی به لجن پراکنی علیه جنبش

فلسطین و بخصوص شخص یاسر عرفات پرداخته و با مشتق شعارهای پوچ و توخالی، عملاً با اسرائیلی

و آمریکا در یک سنگر علیه مقاومت فلسطین قرار گرفت. این موضع گیری عکس العمل موقع مترقیانسه

ساف در برابر جنگ ایران و عراق است. در گذشته

بقیه از صفحه ۱

### طبقه کارگر، بیشتر از مبارزه برای رهایی

گسیل دارد. اما طبقه کارگر با تجربه اندوزی از انقلاب بهمن و با درس گیری از شکست ها و پیروزی های گذشته می آموزد که باید پیش از مبارزه سیاسی علیه اختناق و جنگ باشد.

طبقه کارگر همین ما در شرایطی که بحران وسیع اجتماعی، جامعه را فرا گرفته است، می آموزد که باید پیش از مبارزه برای دمکراسی باشد. مبارزه برای دمکراسی و صلح و آزادی، راه را برای انکشاف مبارزه طبقاتی کارگران علیه بورژوازی باز خواهد نمود. تمامی اندیشه های فرمستی و اکتومستی که کارگران را تشویق به مبارزه برای خواستهای صرفاً اقتصادی می کنند و آنان را از مبارزه سیاسی باز می دارند، در جنبش کارگری ایران رنگ می بازد. طبقه کارگر در پاسخ انقلابی به بحران کنونی، برای سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی متشکل و متحد می شود.

کارگران و زحمتکشان ایران در شرایطی که رژیم خمینی در برابر مبارزات شما، با گلوله جواب می دهد، در شرایطی که بعثت اختناق و ترور سیاه رژیم، تمامی مبارزات مسالمت آمیز شما سرکوب می شود و نمی تواند ارتقاء یابد بنابراین باید مبارزه اقتصادی و سیاسی شما، متکی به مبارزه مسلحانه انقلابی بعنوان شکل اصلی مبارزه در شرایط کنونی باشد. بدون اتکا به شکل اصلی مبارزه، یعنی مبارزه مسلحانه انقلابی، طبقه کارگر قادر به تغییر وضع موجود نیست. باید دست اتحاد و برادری بهم داد و هر کجا که هست، در هر کارگاه و کارخانه در واحدهای محلی مقاومت کارگری متشکل شوید. اگر شما آزاده کنید، هیچ دیکتاتوری دوام نخواهد آورد. ما بمثابة پیگیرترین مدافعین راه سوسیالیسم از شما می خواهیم که به صفوف سازمان ما بپیوندید و از مقاومت انقلابی مسلحانه حمایت فعال کنید. از شورای ملی مقاومت بعنوان تنها ائتلافی دموکراتیک رژیم خمینی حمایت کنید. از رفتن خود و فرستادن فرزندانتان به جبهه های جنگ ضد خلقی خمینی خودداری کنید.

برای سرنگونی رژیم جنایتکار خمینی، برای تضمین مبارزه قهرمانانه خود و حفظ دستاوردهای انقلابی خود، برای پیشرفت مبارزه سترگ و خونین خودتان برای سوسیالیسم و کمونیسم بمتابه آرمان و آبی بشریت، متشکل شوید، مسلح شوید و قیام کنید. پیروزی از آن شاست. زنده باد طبقه کارگر، پیش از مبارزات رهایی بخش ایران نابود باد جنگ، مرگ بر خمینی. زنده باد صلح و آزادی مرگ بر امپریالیسم. زنده باد سوسیالیسم

سیاستهای مافوق راست دولت ریگان و برای خنثی کردن سیاستهای ماجراجویانه وی، تلاش بر تفسیر برای صلح و تسبیح زبانی نموده است. گرچه اقتدار راست ترین جناحهای امپریالیستی، طبقه کارگر اروپا و امریکای شمالی را به بعضی عقاید نشینیهایی واداشته است اما طبقه کارگر بسیار درس گیری از تجربیات مبارزه راه خود را باز خواهد یافت. طبقه کارگر در کشورهای تحت سلطه، نقشی برجسته در جنبش رهایی بخش بازی می کند. امروز طبقه کارگر افریقای جنوبی، با شعار الغاء سیستم آپارتاید، در رأس جنبش انقلابی افریقای جنوبی قرار گرفته است. در شیلی، کارگران برای سرنگونی دیکتاتوری پیونوشه، مبارزه بزرگی را پیش می برند. در ایران خمینی زده، طبقه کارگر برای صلح و آزادی و علیه جنگ و اختناق، در زیر تندترین فشارها مبارزه می کند. پیگار طبقه کارگر در سراسر جهان بیکارست برای رهایی، برای دمکراسی و برای صلح و سوسیالیسم. طبقه کارگر می گوید تا به " قلب و مغز " جامعه تبدیل شود و نگاه نشان دهد که تنها و تنها راه برای نجات کارگران و توده های زحمتکش، نابودی سرمایه داری و استقرار سوسیالیسم است. در مقابل مبارزه طبقه کارگر برای نفی استثمار و استقرار سوسیالیسم، هیچ اترناتیوی وجود ندارد. تمامی راه حل های بورژوازی و خرده بورژوازی، چیزی جز فریب کارگران را دنبال نمی کند. سوسیالیسم، یعنی اتحاد مالکیت خصوصی و استقرار دولت طراز نوین کارگری، یگانسه راه نجات کارگران و زحمتکشان و تمامی خلقهای تحت ستم است. این بزرگترین و ارزشمندترین درس مبارزه طبقه کارگر در یکصد سال اخیر است.

طبقه کارگر ایران در شرایطی که استقبال اول ماه مه رفت که، رژیم خمینی، تمامی انرژی و توان ارتجاعی و ضد انقلابی اش را برای سرکوب این طبقه و کشاندن آنان به مسلخ جنگ بکار گرفته است. رژیم خمینی بجای به رسمیت شناختن اول مساه ها، این روز را به روز بسج شد خلقی و ضد کارگری این برای جنگ تبدیل کرد. رژیم خمینی در حالی که بخش قابل توجهی از کارگران را بیکار نموده و هزاره زندگانی را از کارگران و خانواددهای آنان را از هم پاشیده است، در حالی که ارتجاعی ترین قوانین فزون وسطایی را که کارگران اجرا می کنند، در حالی که از اول اوتکشی خود را تحت عناوین انجمن ها و شوراهای اسلامی به جان کارگران انداخته است، می گوید تا با عوام فریبی مبارزه کارگران برای صلح و آزادی را از مجرای اصلی اش منحرف نموده و آنان را به جبهه های مرگ

نیز بارها ادامه جنگ از طرف مقاومت فلسطین محکوم شده است. برای مثال " صدای انقلاب فلسطین " رادیوی سازمان آزادیبخش فلسطین در برنامه روز ۶۵/۱۰/۲۸ خود تأکید نمود که: " سرمداران رژیم خمینی در سر بریدن و کشتار خلق فلسطین سهیم هستند ۰۰۰۰ سران رژیم تهران بعد از شکست اخیر خود در جبهه های جنگ اکنون فریاد آزادی فلسطین سر میدهند و با اعزام مزدوران خود به لبنان قصد تحقق خوابهای سیاه خود را دارند، که همانا ایجاد تزلزل در صفوف مردم فلسطین و ضربه زدن به مقاومت آنان است. آرزوهای سرمداران رژیم در این باره خواب شوم و سیاهی بیش نیست، چرا که آنان در سر بریدن و کشتار خلق فلسطین در اردوگاههای جنوب لبنان سهیم هستند و علیه آنان با شیطان بزرگ توطئه چینی می کنند. " همین رادیو در برنامه روز سوم بهمن سال گذشته پیرامون موضع رژیم خمینی در رابطه با برگزاری کنفرانس کشورهای اسلامی در کویت اعلام نمود که " تلاشهای شکست خورده رژیم خمینی، جهت سنگ اندازی بر سر راه تشکیل کنفرانس کشورهای اسلامی در کویت به ایسن

خاطر است که مایل به طرح و بحث در باره جنگ ایران و عراق در کنفرانس مزبور نمی باشد. " با توجه به موضع گیریهای قبلی مقاومت فلسطین و نیز موضع گیری صریح و روشن هیجدهمین اجلاس شورای ملی فلسطین در رابطه با جنگ رژیم خمینی با عراق، لجن پراکنی رسانه های خبری رژیم خمینی و اسرائیل قابل توضیح است. هم اسرائیلی و هم رژیم خمینی ادعاهای پوچی را با مضمونی واحد ولی در شکل متفاوت، در باره انقلاب فلسطین، پخش کردند که گوش سازمان آزادیبخش فلسطین به رهبری عرفات در درون توده های فلسطین ایزوله شده است. اما تمامی گزارشات و اخبار از مجامع فلسطینی و مناطق اشغالی کذب این ادعا را ثابت می کند. طبق آماری که از سوی روزنامه عربی زبان بیت المقدس شرقی بنام " الفجر " منتشر شده است، ۹۲٪ ساکنان مناطق اشغالی از سازمان آزادیبخش فلسطین و یاسر عرفات، حمایت کرده و ساف را نماینده سیاسی خود می دانند.

شورای ملی فلسطین، در بعد از ظهر روز

بقیه در صفحه ۸

### رهبری طبقه کارگر

## ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دموکراتیک خلقهای ایران است

### افاضات ولیعهد سفیه خمینی

روز ۶۶/۱/۲۸ تعدادی از سران جنایتکار ارتش و مسئولین اطلاعات کمینته و همچنین "سراج الدین موسوی" فرمانده کمینته‌های شد خلقی رژیم با منتظرین دیدار نمودند. در این دیدار ولیعهد خمینی در زمینه‌های مختلف سخنان بی سر و ته و متناقضی ایراد کرد. منتظرین در قسمتی از سخنانش در باره جنگ گفت: " ما بارها گفته‌ایم که هرگز به يك جنگ از خاک عراق چشم ندوخته‌ایم و انشاءالله پس از سقوط صدام و حزب بعث ، ما ملت عراق را در سایه سربوشت خود آزاد خواهیم گذاشت تا بتوانند حکومت دلخواه خود را بر اساس اسلام بر روی کار آورند." این همان موضع کنفرانس ساخته دست رژیم موسوم به "کنفرانس عمارتی ملت عراق" است که علیرغم اینکه در آغاز چنین وانمود می‌شد که رژیم تنها به عنوان يك میزبان و يك "معمارین" در آن شرکت می‌کند ، اما دم خروس از همه جای کنفرانس پیدا بود.

منتظرین ابله ادعا می‌کند که " ما ملت عراق را در سایه سربوشت خود آزاد خواهیم گذاشت تا بتوانند حکومت دلخواه خود را بر اساس اسلام بر روی کار آورند." اگر به این گفته منتظرین توجه کنیم سران صفاقت این "ناام مقام رهبری" را بیشتر در می‌یابیم. در حالی که شکل حکومت آینده را پیش شرط می‌گذارد ( حکومت اسلامی ) ، دم از دادن آزادی و حق انتخاب برای مردم عراق می‌زند. کاملاً آشکار است که منظور سفیه عالیقدر از حکومتی بر " اساس اسلام" در عراق ، رژیمی از نوع رژیم خمینی است. البته منتظرین آرزوی استقرار حکومت ولایت فقیه در عراق را بگور خواهد برد. زیرا مردم عراق از وضعیت اندوهبار مردم کشور همسایه خود ، ایران در زیر فشارهای همه جانبه رژیم خمینی آگاهند و بقینا هیچگاه در آرزوی استقرار چنین حکومتی نخواهند بود.

### اعترافات فردوست

شب چهارشنبه ۱۲ فروردین ، نخستین قسمت اعترافات ارتشید حسین فردوست ، رئیس سابق سازمان بازرسی شاه و معاون سابق سازمان امنیت و اطلاعات رژیم شاه در زمینه همکاری با رژیم پهلوی و مسائل دیگری از این قبیل در تلویزیون رژیم خمینی پخش گردید.

رژیم خمینی اگر بعد از هفت سال مزدورانی چون حسین فردوست این غلام خلقه بگوش دربار پهلوی را محاکمه می‌کند ، هزاران انسان ترواقتند هزاران رزمنده راه استقلال و آزادی را در طول این مدت در بنیادگاههایش محاکمه و حکم اعدامشان را صادر نموده است.

طبق اطلاعات موثقی بعد از سرنگونی رژیم استبدادی شاه ، حسین فردوست جهت تشکیل و راه اندازی " ساوا" بخدمت گرفته شد و در این پست از سپهرهای موثری بوده است. ارتشید حسین فردوست که سالها در خدمت به رژیم پهلوی خون مبارزین بسیاری را به زمین ریخته است ، بعد از سرنگونی شاه جلد ، ابدار به حکم " اسلام" نشان پلیدش بخون هزاران مجاهد و کمونیست و مبارز دیگر نشسته گشت.

رژیم خمینی اکنون که روابط پنهانی اش با امپریالیسم آمریکا برملا گشته است با چندین نمایشاتی سعی در به انحسار کشیدن افکار عمومی دارد و با محاکمه کردن چندین افرادی در صدد کسرم نگه داشتن دعای دروغین ضد امپریالیستی می‌باشد و بدیهی است که چنین دلقک بازیهایی همانگونه که نخستین بار نبوده ، آخرین بار نیز نخواهد بود و هر باز که بوی تعفن لجنزار شان از گوشه‌ای سر خاسته است چنین کارزاری را به منظور سرپوش گذاشتن بر افتضاحات و یا سوار شدن بر موج جنبش توده‌ای براه انداخته‌اند.

### گسروش مقاومت مسلحانه واستعداد رژیم از امریکا

دیگر پیوسته خواهان اعمال فشار امریکا بر مقاومت انقلابی بوده است و با توجه به اینکه مقاومت مسلحانه سراسری هر روز ابعاد حماسی تر و وسیع‌تری بخود میگیرد باید در انتظار بنده و بستهای بیشتر رژیم خمینی با امریکا و اسرائیل علیه این مقاومت دوران ساز بود. همچنانکه مهمترین شرط رژیم برای عادی سازی روابط با دولت ارتجاعی شیراک اخراج سمعود رجوی بود ، امری که از سوی امریکا و اسرائیل و راست ترین مخالف امپریالیستی مدتها بیگونی میشد.

رفسنجانی جنایتکار در این معاهده بدون توجه به ادعاهای بوج گذشته رژیمش میلی بر مبارزه با " استکبار" و " امپریالیزم" و " شیطان بزرگ" اعلام کرد که: " این امریکا بود که روابطش را بطور یکجانبه با ما قطع کرد و الان هم امریکا باید برای از بین بردن شکاف و فاصله‌ای که در روابط فی مابین وجود دارد اقدام نماید." همین ترتیب رژیم " ضد امپریالیست" و " ضد امریکایی" از امریکا دعوت بعمل می‌آورد که شکاف " فی مابین" را پسر کند. رفسنجانی در زمانی خواهان بر کردن " شکاف فی مابین" از سوی امریکاست که تنها یکروز از ادعاهای قبلی اش که در نماز جمعه اظهار داشت می‌گذرد، رفسنجانی در نماز جمعه ۲۸ اردیبهشت ۶۶ به امریکا اعلان جنگ میدهد و گفت: " ما اگر امروز مثلا با پنج درجه آمادگی در جنگ شرکت می‌کنیم، اون وقتکه احساس کنیم که شما ( امریکا و اسرائیل) دارید می‌آیید با توه درجه آمادگی می‌آیم تو جنگ ۰۰۰ ما دیگه اینجا می‌ایستیم خطبه بخونیم ما در خط مقدم نیروها مون تنگ دست می‌گیریم." معلوم نیست باید قسم حضرت عباس را باور کنیم یا دم خروس را.

اگر تا دیروز رفسنجانی در سرپوش نهادن به روابط چند ساله با امریکا و مذاکره با رابرت مک فارلن می‌گفت: " این امریکاست در این معامله باح داده و ما باج گرفتیم ، و امریکاشها منمون شده‌اند" در معاهده مطبوعاتی روز شنبه با بشرمی اظهار می‌دارد که: " در رابطه با امریکایی ها چیز زیادی که باعث خوشحالی بشود بدست نیآورده‌ایم. بلکه این امریکاییها بودند که چیزهای زیادی بدست آورده‌اند."

در تاریخ ۶۶/۱/۱۸ ، سیخ ضد خلقی کارمندان از اعضای انجمن های اسلامی وزارت خانه ها و موسسات دولتی ، دعوت کرد که برای پیوستن به جبههها نام نویسی کنند. در تاریخ ۶۶/۱/۱۹ روابط عمومی سپاه از جوانان برای شرکت در جنگ دعوت نمود. در همین روز دفتر آخوند حکیم، اعلام نمود که دفاتری را برای ثبت نام عراقیهای ساکن ایران که داوطلب پیوستن به جبههها هستند ، در تهران و دیگر استانها ، ایجاد نموده است.

موسوی نخست وزیر جنایتکار رژیم نیز در همین بقیه در صفحه ۸

### گسروش رژیم در راه است

اجساد کشته شدگان از منطقه عملیاتی و تحویل آن به خانواده‌هایشان ، نیروی زمینی سپاه ، تپیی بنام انصار المومنین ، تشکیل داده است " خود این امر نشان دهنده اینست که گسروشهای بزرگی در راه است. سال گذشته رژیم طی يك سلسله اقدامات سرکوبگرانه ، به سیخ نیرو برداخت. بنا به اعتراف سخنگوی سپاه ، در سال گذشته ۶۰۰ گردان به جبههها اعزام شده‌اند. این گردانها در قالب لشکر موسوم به محمد و سپاهیان موسوم به مهدی و اعزام فوق العاده ( ۴۵ روزه) سپاهیان موسوم به مهدی صورت گرفت. از این نیروها ، بعضا به سربازان وقلیقه ، در عملیات مختلف استفاده شد که منجر به کشته و زخمی شدن تعداد کثیری از آنان گردید. تشمه این نیروها نیز در عملیات کربلای ۸ (۶۶/۱/۱۸) کربلای ۹ (۶۶/۱/۲۲) ، کربلای ۱۰ (۶۶/۱/۲۶) فتح

۵ (۶۶/۱/۲۶) و نصر يك (۶۶/۱/۲۹) متلاشی شد. از ابتدای سال جدید ، گردانندگان رژیم ، باز هم به اقدامات سرکوبگرانه خود برای سیخ نیرو ، تاکید کردند. محسن رضایی سرکرده سپاه شد خلقی در ۱۴ فروردین امسال طی يك بمباحثه تلویزیونی برای روحیه دادن به نیروهای خود ، آکادمی تحت عنوان پیروزیهای لشکر " اسلام" در سال گذشته بیان نمود. يك روز بعد ، افشار ، سخنگوی جنایتکار سپاه اعلام نمود که " اولین اعزام سال جاری تحت عنوان لشکریان صاحب الرمان متشکل از داوطلبان بسیجی پاسدار بسیجی ، پاسدار افتخاری و نیروهای مشمول استان های سراسر کشور به زودی به جبههها اعزام میشوند."

روز ۱۶ فروردین امسال ، رحمانی ، فرمانده جنایتکار بسیج ، برنامه اعزام این سپاه را اعلام نمود و گفت که اولین اعزام در تاریخ ۶۶/۱/۲۶ صورت می‌گیرد.

## اخبار کوتاه

بقیه از صفحه ۱۲

است. بطور کلی تضادهای باندهای درون حکومت، با شدت هر چه بیشتر ادامه داشته و بطرق مختلف بروز می‌کند.

◆◆◆

هفتاد و هفتمین کنفرانس بین‌المللی، در تاریخ ۶۶/۲/۱۲ در ماناگوا (پایتخت نیکاراگوئه) بکار خود پایان داد. در قطعنامه نهایی کنفرانس، از تلاشهای بین‌المللی برای برقراری صلح در جنگ ایران و عراق، حمایت شده است.

◆◆◆

روز ۲۵ آوریل ۸۷، تظاهرات وسیعی در واشنگتن علیه سیاستهای ارتجاعی دولت ریگان در امریکای مرکزی و افریقای جنوبی، برگزار شد. در این تظاهرات که بگفته خبرگزاریها، دویست هزار نفر شرکت داشتند، جسی جکسون، کشیش و سیاستمدار سیه‌پوست امریکایی، طی یک سخنرانی خواهان مذاکره دولت امریکا، با دولت سانیدینیست نیکاراگوئه شد. این تظاهرات از برابر کاخ سفید آغاز و در مقابل ساختمان کنگره امریکا، پایان یافت. در این تظاهرات هواداران سازمان در امریکا شرکت داشتند و تراکت‌هایی در اقصاء رژیم جنگ طلب و سرکوبگر خمینی پخش نمودند.

◆◆◆

در مشهد به دلیل هجوم گسترده ماموران ضد خلقی بسیج، کلاکتورها، سپاه، کمیته و زاندارمری برای دستگیری مضمولین، شهر حالت نظامی بخود گرفته است. حتی حماسهای عمومی و اتوبوسها سفارها، خیابانها مورد بازرسی و تفتیش قرار می‌گیرد.

◆◆◆

روز ۱۳ مه امسال، عفو بین‌المللی گزارش مفصلی پیرامون نقض حقوق بشر در ایران تحت حاکمیت رژیم خمینی منتشر نمود. عفو بین‌المللی در گزارش مفصل خود، خواستار پایان دادن "شیوه‌های بیرحمانه و غیر انسانی" در مورد زندانیان سیاسی و مجرمین عادی شده است.

در این گزارش به "سنگسار نمودن محکومین، مملوب کردن، قطع اعضا و تازیانه زدن" زندانیان اشاره شده است و گفته شده که در سال ۱۳۶۵ فقط در تهران بیش از ۶۴۰۰ حکم تعزیر جسمی صادر شد که نزدیک به ۱۱۰۰ نفره آن شلاق خوردن به اتهام شرب مسکرات و یا در رابطه با جرائم جنسی بوده است.

عفو بین‌المللی خواستار پایان یافتن محاکمات غیر عادلانه زندانیان سیاسی شده است و به اصطلاح محاکمات جاری در رژیم خمینی را "استهزاء عدالت" نامیده است. انتشار گزارش عفو بین‌المللی، که بطور وسیع در رسانه‌های خبری انعکاس یافته است یک پهروزی برای مقاومت مردمی و انقلابی و سبک شکست دیگر برای رژیم خمینی در صحنه بین‌المللی است.

◆◆◆

رادیو امریکا در برنامه روز ۶۶/۲/۸ خود از قول روزنامه نیویورک تایمز اعلام نمود که: بر طبق آمار و ارقام صندوق بین‌المللی پول در سال ۱۹۸۵ میزان واردات ایران از کشورهای غربی، ۶۴ درصد و از کشورهای رو به رشد ۳۸ درصد و از کشورهای بلوک شرق ۸٪ بوده است.

جسد بنجامین لیندر، سپهبد ۲۷ ساله امریکایی که در پهروزه برق‌رسانی در نیکاراگوئه کار می‌کرد، با حضور دانیل اورنگا و بستگان وی در روز ۱۰ اردیبهشت سال جاری بخاک سپرده شد. تسور وی بدست ضد انقلابیون نیکاراگوئه صورت گرفت.

دانیل اورنگا در مراسم خاک سپاری این سپهبد امریکایی، او را قهرمان سانیدینیست نامید.

◆◆◆

نشریه "اقدام کانادایی‌ها برای نیکاراگوئه" در یکی از شماره‌های اخیر خود پیرامون اقدامات ضد انقلابیون نیکاراگوئه از سال ۱۹۸۱ تا ۱۹۸۷ آمار زیر را منتشر کرده است.

تلفات انسانی ۱۲۲۶۰ نفر

معلول بیش از ۲۵۰/۰۰۰ نفر

خانه‌های ویران شده ۲۲۷۰ واحد

مدارس ویران شده ۵۸ واحد

مراکز درمانی ویران شده ۳۱ واحد

سهد کودک ویران شده ۱۱ واحد

همچنین نزدیک به ۵۶۵ ساختمان مختلف دیگر نیز ویران شده است. در این نشریه پیرامون وضعیت نظامی امریکا در رابطه با نیکاراگوئه ۴۰۰ هزار کلمه منتشر شده است.

سرباز امریکایی مستقر در هندوراس ۴۵۰۰ نفر  
سرباز امریکایی در حال مانور در سال ۱۹۸۷ در هندوراس ۲۰۰۰ نفر

پروازهای جاسوسی بر فراز خاک نیکاراگوئه در سال ۱۹۸۶ ۴۰۰ پرواز

◆◆◆

قیمت بعضی افلام در ایران به قرار زیر است:

کاغذ بزرگ ۲ برگی ۲۰ ریال

هر برگ کاغذ کلاسور ۱۰ ریال

روغن نباتی کیلویی ۱۷۷۰ ریال

گالپاس کیلویی ۸۰۰ ریال

گوشت کیلویی ۲۰۰۰ ریال

صابون متوسط هر عدد ۳۰۰ ریال

پودر لباسشویی هر بسته ۲۰۰ ریال

◆◆◆

## اخبار برگزاری مراسم اول ماه مه

مراسم اول ماه مه امسال، در سراسر جهان به اشکال مختلف برگزار گردید. در مسکو، مراسم با شکوهی بدین مناسبت برگزار گردید. در کشورهای سوسیالیستی و مترقی دیگر نیز طبقه کارگر و زحمتکشان جشن بین‌المللی کارگران را برگزار کردند. در کشورهای اروپای غربی، مراسم اول ماه مه به دعوت احزاب سوسیالیست، چپ و کمونیست برگزار گردید. در نیکاراگوئه مراسم اول ماه مه به شکل گسترده برگزار گردید. در مراسمی که بدین

مناسبت در ماناگوا برگزار گردید، دانیل اورنگا خواستار مذاکرات مستقیم امریکا با سانیدینیست‌ها شد. در افریقای جنوبی و شیلی، مراسم اول ماه مه توسط رژیمهای ارتجاعی حاکم بر این کشورها، بخون کشیده شد. رژیم خمینی کوشید تا با حیل‌های گه‌گه شده در این روز کارگران را برای جبهه‌های جنگ ضد کارگری اش بسیج کند، اما اکثریت کارگران فریب این نیرنگ رژیم را نخوردند و مراسم ارتجاعی رژیم را تحریم کردند. از طرف یکی از بخشهای سازمان ما در تهران، قبل از اول ماه مه اعلامیه‌ای پخش گردید که در آن از کارگران خواسته شده بود که در تظاهرات ارتجاعی رژیم شرکت نکنند. (متن اعلامیه در همین شماره چاپ شده است).

همچنین تراکتهایی بمناسبت این روز کارگری در چند نقطه تهران توسط رفقای سازمان پخش گردید.

همچنین هواداران سازمان در خارج از کشور، در چندین تظاهرات کارگری شرکت فعال داشته و به افشاکری پیرامون شرایط حاکم بر جامعه ما پرداختند. هواداران سازمان در کلن (المان غربی) در تظاهراتی که بدین مناسبت برگزار گردیده بود شرکت فعال داشتند و تراکت سازمان در رابطه با اول ماه مه را به زبان آلمانی پخش نمودند. در این تراکت از کارگران آلمانی خواسته شده بود که از مبارزه برادران کارگر خود در ایران برای نابودی جنگ سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی حمایت فعال کنند. همچنین هواداران سازمان در کلن این تراکت را از چند روز قبل از تظاهرات در نقاط مختلف شهر پخش پخش کردند. در کینشپاک (دانمارک) رفقای هوادار در مراسمی که بدین مناسبت برگزار گردیده بود شرکت داشتند و اقدام به برگزاری میز کتاب و نمایش عکسهای از شکنجه‌های رژیم خمینی در مورد زندانیان سیاسی نمودند که با استقبال شرکت‌کنندگان روبرو شد. در این مراسم تراکت‌هایی به زبان فارسی و دانمارکی پخش گردید. همچنین در چند کشور اروپایی دیگر، رفقا در مراسمی که بدین مناسبت برگزار گردید شرکت داشتند.

◆◆◆

## نامه‌ای از ایران

توضیح:

باز هم نامه‌ای از ایران پیرامون بمباران شهرها دریافت کرده‌ایم. در این نامه اخباری که از بمباران شهرها در ۲۲ بهمن سال گذشته نوشته شده که برای اطلاع خوانندگان تبرد خلق آنرا چاپ می‌کنیم. لازم به توضیح است که در ۲۲ بهمن سال گذشته، هنگامیکه رژیم خمینی برای تظاهرات بسیج نموده بود، ۱۵ شهر ایران مورد حمله هواپیماهای عراقی قرار گرفت. اینک خبرها

در این روز شهر قم ۷ بار مورد حمله قرار گرفت. در ساعت ۱۰/۱۰ دقیقه صبح به یک بیمارستان، سبک منطقه پر ازدحام سکونی و چند سفار، سبک اداره مربوط به وزارت مسکن و شهر سازی و ۰۰۰ حمله شد طبق آخرین اخبار، ۲۱۰ نفر کشته و ۲۸۰ نفر زخمی بقیه در صفحه ۵

اخبار کوتاه

بقیه از صفحه ۴

شدند. اگر اکثریت مردم شهر را قبلا تخلیه نکرده بودند، تعداد بیشتری کشته و زخمی می شدند.

در ارومیه همزمان با راهپیمایی حزب اللهی ها و افرادی که از روستاها به زور برای راهپیمایی به شهر آورده شده بودند، حمله شدیدی صورت گرفت که ۲۴ واحد مسکونی، ۸ مغازه و یک بلوار داخل شهر تخریب کامل گردید و حدود ۱۲۰ نفر کشته و سدهای نیز مجروح شدند.

تبریز در ساعت ۱۱/۳۰ دقیقه صبح مورد حمله قرار گرفت که حدود ۳۱۰ نفر از کسانی که راهپیمایی می کردند کشته شدند.

در اصفهان که حزب اللهی ها برای نظارهات بسیج کرده بودند، در حالی که شعار " جنگ، جنگ" سر می دادند، در ساعت ۲/۲۰ دقیقه بعد از ظهر مورد حمله هواپیماهای عراقی قرار گرفتند. خسارات جانی و مالی به شهر بسیار زیاد بود.

در میانه در ساعت ۵/۱۲ دقیقه بعد از ظهر، چهار نقطه شهر مورد حمله چند هواپیمای عراقی قرار گرفت که بر اساس خبرهایی که مردم می دادند، ۱۲ واحد مسکونی، ۲ ساختمان تجاری بزرگ و ۸ مغازه کاملا تخریب گردید. خود مردم می گفتند که حمله به مدرسه دخترانه به تلافی حمله ایران به یک مدرسه در بصره صورت گرفته است.

خرم آباد در ساعت ۱۰/۲۰ دقیقه صبح مورد حمله قرار گرفت. با توجه به کوچک بودن شهر و اینکه ساختمانهای این شهر قدیمی و بیشتر آن روی تپه های ساخته شده و شهر از لحاظ پدافند بسیار ضعیف است، در این حمله که اطراف خرم آباد نیز بمباران شد. روستاهای سر تنگ و کلان یکی تخریب شد. در مجموع ۳۰۰ تن از اهالی کشته و ۳۵ واحد مسکونی تخریب گردید. مردم خرم آباد به روستاهای اطراف پناه بردند و شهر تقریبا خالی از سکنه شد. افرادی که در ادارات دولتی مشغول به کار بودند از اینکه مجبورند در شهر بمانند، شنیدا اظهار نارضایتی می کردند.



به نقل از اطلاعیه های سازمان مجاهدین خلق در تاریخ ۶۶/۲/۱۲، رزمندگان مجاهد خلق که قصد عبور از پست بازرسی ورودی تهران از طرف ورامین را داشتند، با مزدوران سرکوبگر خمینی مستقر در این پست بازرسی درگیر می شوند. این درگیری نابرابر که دامنه آن به منطقه وسیعی از باغات اطراف پاسگاه شریف آباد کشیده شد، بمدت ۱/۵ ساعت ادامه یافت و طی آن شماری از مزدوران دشمن کشته شدند. همچنین حداقل سه تن از فرماندهان و سرکردگان کمیته های رژیم ضد خلقی شامل یکی از فرماندهان کمیته ورامین، فرمانده کمیته گلرگاه، معاون پاسگاه شریف آباد بهلاکت رسیدند. همچنین در این نبرد حماسی سه تن از مجاهدین خلق بنامهای سید جلال شفیعی (ایمان) - حسین منافی (حسن) - باقر شکفته گوهری (رضا)، به شهادت رسیدند.



در تاریخ ۶۶/۲/۲۱، رزمندگان مجاهد خلق در یک تهاجم دلیرانه در جبهه های بطول ۳/۵ کیلومتر ضمن سه ساعت و نیم نبرد رود رو، بطور همزمان ۷ پایگاه رژیم را پس از عبور از میداين میمنه و سیمهای خاردار به تصرف کامل در آوردند و پایگاه دیگر را به سختی در هم کوبیدند. همچنین در این تهاجم دلیرانه، یک گردان از نیروهای وابسته به قرارگاه حمزه و همچنین یک گروهان از تیپ لشکر ۲۲ نوحه را بکلی منهدم کردند.

در این نبرد حماسی ۷ تن از رزمندگان قهرمان مجاهد خلق پس از بهلاکت رساندن بیش از ۲۰۰ نفر

بقیه از صفحه ۱

پشرفت انقلاب و وحشت لیبرالها

۵۷ این شیوه لیبرالی را تجربه کرد. لیبرالها بنا آنجا به مخالفت با رژیم شاه بر میخواستند که بر چارچوب سیستم لطمه ای وارد نیاید و خواهان سازش میان اپوزیسیون مذهبی رژیم شاه و جناحهایی از رژیم بودند. اما قیام سلحشانه خلق آنها را " جمهوری خواه" کرد و بجای "باران" "سپل" نصبشان گشت در رابطه با جنگ تا بحال به این شیوه عمل نموده اند لیبرالها در جهت دفاع از منافع بورژوازی زمانی خواهان جنگ و اکنون خواهان "صلح" اند، زمانی که خود یک کفه ترازو و در حاکمیت بودند برای تثبیت موقعیت خود و بازسازی ارتش ضد خلقی شعار جنگ سر می دادند. اما اکنون که منافع خود را بنا ادامه جنگ در خطر می بینند شعار "صلح" را سر می دهند. " لیبرالها" می دانند که صلح خواهی توده ها و جنگ طلبی رژیم هر روز بیشتر در مقابل هم چنگ فرار می گیرند و آنکه در این میان پیروز خواهد شد توده ها یا رژیم. از این رو با آگاهی به این امر که قیام سلحشانه توده های تمامی جناحهای رژیم را نابود خواهد کرد، با هدف مهار نمودن این جنبش شعارهای اصلی مردم ایران یعنی صلح و آزادی را پیش کشیده اند، اما آزادی خواهی آنها جز آزادی برای شرکت خود در حاکمیت ضد خلقی خمینی و صلح مورد نظرشان جز صلحی بورکراتیک و بدون دخالت توده ها و برای سوار شدن بر موج جنبش توده های نیست. نشانه های فزاینده مردم با رژیم و قدرت سقاوست انقلابی بی گمان توان مهار کردن قیام سلحشانه توده های و جلوگیری از سرنگونی کلیت رژیم را از لیبرالها سلب کرده است، رژیم خمینی به صلح تن نخواهد داد. صلح و آزادی با سرنگونی رژیم میسر خواهد گشت. توده ها با درس گیری از قیام بهمن ۵۷ شعارهای عوامفریبانه لیبرالها را باور نخواهند کرد. آری لیبرالها غرض سلسله های خلق بیا خوانسته ایران را می شنوند بنا بر این برای نجات خویش آنچه را که خلق می خواهد "خواهانند". وظیفه نیروهای انقلابی مقاومت است که چهره کریه لیبرالها را افشا نموده و خلق را از شعارهای عوامفریبانه آنها آگاه سازند، لیبرالها قصد قربانی کردن خلق را دارند.

مروزی بر تاریخ مبارزات دهه اخیر نشان میدهد که هر گاه دیکتاتوری ها نتوانند به شیوه سابق اعمال قدرت بلامنازع و همه جانبه نمایند و بر اثر رشد جنبش توده های ضعیف و ناتوان گشته باشند، سر و کلمه " لیبرالها" پیدا شده است و با ادعاهای پوچ و توخالی یا به میدان گذاشته اند و اگر بعد از مدتی سلطه دیکتاتوری دوباره بر همه جا سایه افکنده باشد و بحرانها مہار گشته و جنبش توده های سرکوب و در نتیجه رو به افول نهاده باشد چون لاله پشت سرهان را زیر پوسته خود می کشند. اکنون که رژیم خمینی رژیم پروری با تکیه ها و بحرانهای بیست و هفت می شود و توان خلق بر این بحرانها را ندارد " لیبرالها" تحت عنوان انواع سازشها و جمعیت های مختلف ابراز وجود می نمایند، بطور کلی سه علت اینکه لیبرالها جرات فعالیت و حمله علیه جناحهای حاکم را یافته اند، ناتوانی و ضعف رژیم است. از طرف دیگر " لیبرالها" بعنوان سوساپ اطمینان برای رژیم خمینی هستند و بقول معروف اگر " گوشت هم دیگر را بخورند استخوانهای هم را باقی خواهند گذاشت". لیبرالها خواهان اصلاحات در چارچوب رژیم و اجرای قانون اساسی آن هستند و رژیم را در کلیت آن پذیرفته اند و اگر چنانچه جنبش توده های طفیان نماید بوسیله فریب توده ها در ضد حفظ نظام بر می آید. اگر رژیم بهر دلیل موقعیت خود را مستحکم کند ( امری که اساسا احتمال آن نمی رود)، آنگاه آفتابان بازار گمان و جمعیتش را خواهیم دید که چگونه با دریافت اولین تو دهنی از " حضرت امام" در لاکشان فرو می روند. " جمعیت دفاع از آزادی و حاکمیت ملت ایران" به جمعیت دعا و ثنای امام جباران تبدیل خواهد شد. اما چرا " لیبرالها" "آزادیخواه او صلح طلب" شده اند؟

واقعیت این است که لیبرالها هر لحظه و هر ساعت خروش سهمگین قیام توده های را احساس میکنند آنان قدرت عظیم و ویرانگر توده ها را قبلا تجربه کرده اند و بدستی مرگ خود را همراه رژیم خمینی می بینند، از این رو برای مهار جنبش توده ای و جلوگیری از سرنگونی رژیم، اساسی ترین شعارهای توده ها را عوامفریبانه تکرار می کنند. قیام بهمن

برخی از رویدادهای تاریخی

بقیه از صفحه ۱۲

۱۳۱۶ - بازداشت گروه موسوم به "۵۳" نفر و منجمله دکتر تقی ارانی

۱۳۲۲ - تشکیل شورای متحده مرکزی اتحادیه‌های کارگران و زحمتکشان ایران

۱۳۲۵ - اعتصاب ۱۰ هزار نفری نفتگران آغا جاری

۱۳۳۰ - اعتصاب کارگران نفت جنوب و اعلام حکومت نظامی

۱۳۳۰ - تشکیل دولت ملی دکتر ممدق و تصویب قانون "خلع پد" از شرکت نفت انگلیسی

۱۳۳۲ - شهادت افشار طوس، رئیس شهرداری حکومت ملی دکتر ممدق

۱۳۳۲ - شهادت انقلابی دلیر وارطان سا لایخان (نازلی) در زیر شکنجه‌های دژخیمان شاه

۱۳۳۳ - کشتار فجیع زندانیان سیاسی در زندان رشت توسط دژخیمان رژیم شاه

۱۳۳۷ - شهادت انقلابی دلیر و فرزند برجسته مردم ایران، خسرو روزبه

۱۳۳۸ - درگذشت محمد علی افراشته شاعر مبارز ایران

۱۳۳۹ - پایه‌گذاری کنفدراسیون دانشجویان و محصلین ایرانی در خارج از کشور

۱۳۴۰ - شهادت دکتر خانعلی (روز معلم)

۱۳۴۷ - شهادت انقلابیون برجسته خلق کرد، اسماعیل شریفزاده، سلیمان سعیدی، ملاآواره، محمد شادمانی و علی عبدالله کول

۱۳۵۰ - سرکوب اعتصاب و تظاهرات کارگران جهان چیت تهران توسط مزدوران رژیم شاه و شهادت کارگر قهرمان وجیه‌الله چشم افروز - علی کارگر و حسین نیگوکار و زخمی شدن ۱۴ نفر دیگر

۱۳۵۴ - شهادت مجاهد خلق مجید شریف واقفی توسط رهبران جریان اپورتونیستی - آنازیستی بینکار

۱۳۵۸ - تولد دکتر محمد ممدق رهبر فقید جنبش ضد امپریالیستی مردم ایران برای ملی شدن نفت

۱۳۵۸ - دستگیری مجاهد قهرمان، شهید محمد رضا سعادت توسط مزدوران ارتجاع

۱۳۵۹ - سرکوب خونین جنبش دانشجویی توسط ارتجاع حاکم با طراحی حزب جمهوری اسلامی و شهادت تعدادی از دانشجویان در سراسر کشور

۱۳۵۹ - شکست حمله نظامی آمریکا به ایران در طیس

۱۳۶۰ - راهپیمایی با شکوه مردم تهران که به ابتکار مادران مجاهدین خلق ترتیب داده شده بود

۱۳۶۱ - شهادت جمعی از مجاهدین خلق و منجمله مجاهدین قهرمان محمد شایقی، قاسم باقرزاده، حمید جلال زاده، احمد کلاهدوز، نصرت زمانی، پروین یوسفی و حسین امیر پناهی

۱۳۶۲ - شهادت کاکه عبدالله بهرامی عضو کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران و پیشمرگان همراه او طی درگیری با مزدوران رژیم خمینی

خارجی:

۱۸۱۸ - تولد کارل مارکس پایه گذار اندیشه سوسیالیسم علمی

۱۸۷۰ - تولد لندن

۱۸۸۶ - روز جهانی کارگران

دروغ‌هایی که افشا می‌شود

مردم ایران فراموش نکرده‌اند که در سال گذشته سران رژیم چگونه از بسیج " ملیونی " حرف می‌زدند، بکیار گفتند که ۵۰۰ گردان به جبهه‌ها اعزام می‌شوند. باز دیگر گفتند که این اعزام را تا ۱۰۰۰ گردان افزایش می‌دهند. سپس از اعزام سرباز لشکر موسوم به حضرت محمد صحبت کردند و در پایان سال هم از اعزام سپاه موسوم به حضرت مهدی، طی سه مرحله صحبت کردند.

رسانه‌های خمیری رژیم هر روز با جارو جنجال و دروغ‌های بسیار از استقبال "مردم" برای اعزام به جبهه‌ها صحبت می‌کردند و می‌نوشتند. این دروغ‌ها که در موارد متعدد مورد توجه رسانه‌های امپریالیستی و صهیونیستی نیز قرار می‌گرفت، برای داغ نگه‌داشتن تنور جنگه فد ملی و ارتجاع خمینی بود. اکنون افشار جنایتکار، سخنگوی سپاه رسماً به دروغ بودن این جارو جنجالها اعتراف میکند وی که در تاریخ ۲۴ فروردین امسال برنامه اعزام نیرو در سال جاری را اعلام می‌کرد، گفت که در سال گذشته ۶۰۰ گردان نیرو اعزام کرده‌ایم. (رادبو رژیم - ۱۳۶۱/۱/۲۴) بدین ترتیب روشن می‌شود که مجموعه گردانها و سپاهیان محمد و مهدی، بسیار کمتر از آن چیزی بوده که رژیم ادعا می‌کرد. با توجه به اینکه همین رقم نیز اغراق آمیز است و با توجه به اینکه بسیاری از گردانهای اعزامی، کمتر از ۳۰۰ نفر عضو (که رقم اتمایی سران سپاه است) دارند، روشن می‌شود که رژیم در سال گذشته حداکثر حدود یکصد و هشتاد هزار نفر به جبهه اعزام نموده است. ضمناً با توجه به اینکه تعداد قربانیان حملات جنایت آمیز رژیم در سال گذشته بیش از یکصد و پنجاه هزار نفر می‌باشد، روشن می‌شود که تقریباً تمامی نیروهایی که رژیم در سال گذشته اعزام نموده است، کشته، زخمی و یا اسیر و یا بنحو دیگری از جبهه خارج شده‌اند. افشا دروغ‌های سران رژیم از جانب خودشان افشا کننده آن جریاناتی است که همواره سعی می‌کنند با تکیه بر تبلیغات سران رژیم، قدرت بسیج آنها بیش از حد بزرگ جلوه دهند و از این راه مقاومت در مقابل رژیم را ناچیز قلمداد کنند.

خود تا حد زیادی تاثیر منفی روی روحیه مردم کرد گذاشته است. همه مردم می‌گویند که سرنوشت رژیم خمینی چیزی جز سرنوشتی نیست و اگر خمینی سرود رژیم نخواهد توانست مدت زیادی دوام بیاورد. به همین خاطر نیروهای انقلابی باید فعالتر باشند، بطور مثال نقطه ضعفی که وجود دارد اینست که نیروهای انقلابی در داخل کشور خیلی کم کار تبلیغی می‌کنند، البته منظورم این نیست که مبارزه مسلحانه نباید باشد، بلکه مبارزه مسلحانه باید گسترده‌تر بشود. اما در کنار آن نیز توده‌ها را سازمان بدهیم. با کار تبلیغی توده‌ها را از نظر ذهنی سازماندهی و آماده کنیم. اما حالا باید از وضع

بقیه در صفحه ۱۰

۱۸۹۰ - تولد هوشی مین

۱۹۱۵ - قتل عام ۱/۵ میلیون ارمنه توسط دولت فاشیستی ترکیه

۱۹۲۷ - شروع مبارزه مسلحانه در نیکاراگوئه - رهبری ساندینو

۱۹۴۵ - پیروزی انقلابیون ویتنام در نبرد دین بین نو

۱۹۴۵ - شکست فاشیسم هیتلری و پایان جنگ جهانی دوم

۱۹۴۵ - تصرف بنای رایشناک (پارلمان هیتلر) توسط سربازان ارتش سرخ شوروی

۱۹۴۸ - اشغال سرزمین فلسطین توسط صهیونیستها

۱۹۷۵ - فتح سایگون و پیروزی انقلاب در جنوب ویتنام

۱۹۷۴ - انقلاب پرتغال

۱۹۶۵ - هجوم و تجاوز امپریالیسم آمریکا به جمهوری دومینیکن

۱۹۸۰ - تاسیس جبهه دمکراتیک انقلابی (فارابومار - تی) در السالوادور

۱۹۸۱ - شهادت بابی ساندز از رهبران آزادیخواه جنبش ایرلند پس از ۶۵ روز اعتصاب غذا در زندان

۱۹۸۶ - آغاز جنبش سه ۶۸ در فرانسه

درد دل توده‌ها

بقیه از صفحه ۱۲

اهلی شهر و نقاط حساس شهرها را اشغال می‌کنند و هرگاه جوانی را می‌بینند به طرف او می‌دویند و او را روانه پادگان می‌کنند. اما چه سود بلافاصله پس از اینکه به پادگان رفت فرار می‌کند. مدتی است که رژیم برای جلوگیری از فرار از پادگانها افراد دستگیر شده را بدون آموزش نظامی روانه منطقه جنگی می‌نماید. مدتی است که اسبانی رژیم بدنبال عملیاتیای رزمندگان مجاهد خلق غلظت نظامی در شهرها را بالا برده‌اند. بطور مثال در شهر تبریز، مزدوران رژیم مسلح به کلاشینکف و کلت گمری هستند و بیشتر مواقع وقتی جلوی پلک ماشین را می‌گیرند یک نفر کلت را روی سر راننده گذاشته و مزدوران دیگر نیز شروع به تفتیش ماشین می‌نمایند. لازم است بگویم که رژیم واقعه‌ها از عملیاتیای مسلحانه در داخل شهرها هراس دارد. در طول مدتی که رزمندگان مجاهد در شهرهای ایران عملیات می‌کنند، روحیه توده‌ها بالا رفته است و تمامی مردم از زند مزدوران رژیم خوشحال هستند. اکنون مدتی است که خیلی افراد هستند که می‌خواهند خود را به نیروهای انقلابی برسانند. اما بدلیل اینکه راه را بلد نیستند توسط نیروهای رژیم دستگیر می‌شوند. بطور مثال چند وقت پیش عمده زیادی که از نرده خواسته بودند خود را به نیروهای انقلابی در داخل کردستان برسانند، متأسفانه توسط مزدوران رژیم دستگیر می‌شوند. لازم می‌بینم که اینرا نیز بگویم، هنگامی که درگیری میان دو جناح اقلیت روی داد، عده‌ای که از آن آگاهی پیدا کرده بودند، واقعا متاثر شده بودند. یا از جنگ سربز دمکرات و کومله شیدا ناراحت هستند و آرزو می‌کنند که هر چه زودتر این جنگ پایان یابد و این

پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری

## یک نمونه از اعلامیه رفقای سازمان در تهران

اول ماه مه و جشن جهان است امروز  
روز فرخنده ما کارگران است امروز  
وه چه فرخنده صباشی که از بوی خوش  
خرم و شاد دل پیر و جوان است امروز  
فرا رسیدن اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) روز

## به مناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگران

جهانی کارگر بر طبقه کارگر ایران و همه رزمندگان  
کارگری مبارک باد.

روز جهانی کارگر، روز همبستگی همه  
کارگران جهان در راه آرمان مشترک کارگری برای  
براندازی استعمار و حاکمیت سرمایه و ایجاد جهانی  
فارغ از ظلم است. روز جهانی کارگر، روز اعلان  
یکپارچگی همه کارگران جهان در مبارزه با مشترک  
و واحد علیه جهان سرمایه داری در راه برقراری آرمان  
سوسیالیستی است. این روز جشن کارگران است.  
جشن شرافت کارگری، جشن باسردی کارگری، جشن  
مقاومت و مبارزه کارگری.

از آنروزی که فریب به ۱۰۰ سال پیش خون  
کارگران فهرا مان شیکاگو بدست مزدوران سرمایه به  
زمین ریخت، اول ماه مه بعنوان روز کارگر جاودانه  
شد و همه ساله در اقصی نقاط جهان توسط کارگران

جشن گرفته میشود، تا راه مبارزه کارگری جاودان  
بماند و آرمان و لایش همیشه بر تارک تمدن بشری  
بدرخشد. طبقه کارگر، طبقه ای "ملی" و محدود  
در مرزهای جغرافیایی و تاریخی نیست. طبقه کارگر  
طبقه ای جهانی است. بقول مارکس، میان یک کارگر  
هندی و یک کارگر انگلیسی همبستگی بیشتری وجود  
دارد تا میان یک کارگر هندی و یک سرمایه دار هندی.

زیرا ایندو در دو قطب متضاد کار و سرمایه قرار  
دارند در حالیکه آندو در یک قطب واحد علیه  
سرمایه داری جهانی سرزنند و بدست سرمایه ای که  
آبم خصلت جهانی دارد استعمار می شوند. آنچه  
کارگر ایرانی را با کارگر هندی و با کارگر اروپایی  
و امریکایی پیوند می دهد، منافع مشترکشان در  
براندازی حاکمیت جابرانه ی سرمایه و سرنشست  
مشترکشان در جهان سوسیالیستی و فارغ از استعمار  
آینده است. از اینروست که هر ساله همه کارگران  
جهان، چه در کشورهای سوسیالیستی و چه  
سرمایه داری اول ماه مه را با شعار " مستحکم باد  
وحدت پرولتاریای جهان" و " پرولتاریا و زحمتکشان  
جهان متحد شوید" جشن می گیرند و به زبانهای  
مختلف یک مفهوم واحد را بر سر جهان سرمایه فریاد  
می کنند: " روز از هم گسستن زنجیرهای بردگی

نزدیک است"

در مهین استبداد زده و استعمار برده ما نیز  
این روز تاریخی از دیر باز جشن گرفته شده است  
و کارگران ایران نخست تحت رهبری "حزب کمونیست  
ایران" (به زعامت رفیق حیدر عمو اوغلی) این روز  
را جشن گرفتند و سپس در دوران خفقان محمد رضا  
شاهی این سنت دیرین را ادامه دادند و اینک نیز  
در حاکمیت جابرانه رژیم مزدور خمینی آنرا پاس  
می دارند. رژیم حاکم گر چه در آغاز کوشید تا حتی  
نام " اول ماه مه" را نیز از بادها بزدايد، لیکن  
بعدها مجبور شد برای عوام فریبی آنرا در حد بسیار  
محدودی به رسمیت بشناسد، اما همه ساله با غم  
کردن " شهادت مطهری [۶]" می کوشد آنرا تحت  
الشعاع تبلیغات ضد کمونیستی و ضد کارگری خود  
قرار دهد. لیکن همانطوریکه کارگران فهرا مان ایران  
در سال گذشته نشان دادند، امسال نیز آنرا با شکوه  
فراوان برگزار خواهند نمود و جواب دندان شکنی  
به رژیم ضد کارگری حاکم خواهند داد.

کارگران فهرا مان، اول ماه مه روز شهادت، پس  
اولین گام در برگزاری شایسته آن، کوناه کردن دست  
انجمن های ضد کارگری " اسلامی" از مراسم آن  
و سپردن امور بدست خود کارگران است. در هر  
کارگاه و کارخانه خودشان پیشقدم شوید و با شیوه های  
بفیه در صفحه ۸

صدام و هم حامیان رژیم صهیونیستی عراق می دانند  
که اگر بصره سقوط کند رژیم عراق سقوط خواهد کرد  
حال باید پرسید که اگر بقول رفسنجانی رفتن بصره  
بصره و تصرف آن خیلی راحت است، پس چرا  
نمی رود؟ شما خودتان می گوید که اگر بصره تصرف  
شود دولت عراق سرنگون است. مگر رفسنجانی از  
این جریان خبر ندارد که اگر بصره سقوط کند دولت  
عراق سقوط خواهد کرد. خوب، اگر خبر ندارد پس  
چرا آن را تصرف نمی کنید؟ مگر بیکارید که  
می خواهید نیروهای خود را صرف انهدام ماشین  
جنگی عراق کنید.

واقفیت اینست که در این جنگ هیچگونه  
پیروزی نظامی و سیاسی برای رژیم خمینی میسر  
نیست. تمام توطئه ها و زده بندهای رژیم برای  
سرنوشت دولت عراق و جایگزین نمودن آن با یک  
دولت " اسلامی" به شکست منجر شده است.

سال گذشته هنگامیکه سران رژیم چشم به حرکت  
امریکا دوخته بودند، از حمله سرنوشت ساز، خبر  
می دادند. اما شکست های پی در پی سال گذشته  
و چندین شکست فضاخت بار در آغاز سال جدید  
نشان داد که " حمله سرنوشت ساز" و دیگر  
ادعاهای رژیم بوج و توخالی است. کشتار های بسزرگ  
دیگر نیز در راه است. این ماهیت رژیم خمینی است  
که برای سرپوش گذاشتن بر بحران های لاعلاج خود  
به جنگ متوسل شود. و مردم ایران برای نجات از  
عفریت جنگ راهی جز قیام برای سرنوشتی رژیم  
خمینی و استقرار صلح و آزادی ندارند. این تنها  
چشم اندازی است که می تواند مردم ایران را نجات  
دهد.

## حمله سرنوشت ساز چه شد؟ بقیه از صفحه ۸

نشانه ها و خبرها در سراسر دنیا به ما نشان می دهد که  
این ضربات کار خود را دارد می کند. ۰۰۰ ممکن است  
احتیاج به عملیات سراسری نداشته باشد. این  
دو مزدور جنایتکار چنان به اعتماد خاص خودشان  
سخن می گویند که گویی املا آب از آب تکان نخورده  
و پیروزی بهمین زودی بدست خواهد آمد. کمی  
تعمق در گفته های رژیم سران رژیم لازم است تا از  
حرفهای متناقض آنان متوجه شویم که هدف این  
جنایتکاران به خلق و انقلاب چیست؟ و چرا این  
مزدوران در سال گذشته این همه جازو جنگسال راه  
انداختند که پیروزی نزدیک است. در تاریخ ۶۵/۷/۱۲  
رفسنجانی مزدور در جمع کثیری از آخوندهای اوباش  
که راهی تنور جنگ بودند گفت: " وضع جنگ و وضع  
عمومی منطقه نسبتا مناسب به نظر می رسد و اقبای  
روشن به چشم می خورد." منظور این مزدور از اقبای  
روشن همانا شعله ور تر شدن تنور جنگ است و از اینکه  
توانسته اند بیش از یکصد هزار از جوانان این سرور  
و بوم را به جبهه های مرگ خمینی بفرستند موفق  
بوده اند و این نشانه افق و روشنی است! اما بعد از  
کلیه ماجراجویی های سران رژیم خمینی که منجر به  
کشتار و از بین رفتن بیش از یکصد و پنجاه هزار نفر  
از اتباع ایران شد، مزدوران جلاذ خمینی دیدند که  
خبر، افق پیروزی آنقدرها هم روشن و نزدیک نیست.  
پس در نتیجه آرام، آرام عقب نشینی کردند و سال  
سرنوشت را یکسال دیگر تمدید کردند و بنحوی غیر  
مستقیم حرفهای خود را پی گرفتند. خامنه ای در  
مراسم سالگرد پیروزی قیام بهمین در تهران طوسی  
سخنانی تمام گفته های قبلی سران رژیم را نادیده  
و مضحک خواند و گفت: " امیدوارم که تا سالگرد

بعدی انقلاب ایران پیروزی بر عراق و استکبار  
جهانی را جشن بگیریم." در همین رابطه نخست  
وزیر مزدور خمینی نیز که اوضاع را کاملاً در دست  
و متوجه شد که کند " سال سرنوشت" در آن  
بلافاصله به صدا در آمد و نعره زد و گفت: " این  
تصور که برنامه ریزیهای یاد شده تنها برای کسب  
پیروزیهای سرنوشت ساز در سال ۱۳۶۵ بوده و بنا  
آغاز سال جدید از شدت حملات رزمندگان اسلام  
کاسته خواهد شد فکر خامی است." این مزدور برای  
اینکه فقیه حمله سرنوشت ساز را توجیه کند سپس  
گفت: " زمان حملات کوبنده ما را صرفا ملاحظیات  
نظامی تعیین خواهد کرد." اینجا باید پرسید که  
آقای موسوی سخنان کدامیک از مزدوران خمینی که  
خود شما نیز یکی از آنها هستید را باور کنیم، سخن  
رفسنجانی را که می گوید: " امسال تعیین کننده  
است" یا حرفهای شما را که می گویند: " ملاحظیات  
نظامی تعیین خواهد کرد." اما بد نیست بگاهی  
به سردر کمی سران رژیم بباندازم تا ببینیم که  
چقدر این مزدوران هنگامی که پشت تربیون قرار  
می گیرند شکست خود را لو می دهند. رفسنجانی  
مزدور در جریان حمله کربلای ۵ در نماز جمعه تهران  
طی سخنانی به شرح وضعیت جنگ پرداخت و گفت:  
" نیروهای ایران بدون هیچ مشکلی می توانند وارد  
شهر بصره بشوند. آنها می توانند راه باریکی را  
انتخاب کنند و ۰۰۰ به پیشروی خود ادامه دهند"  
رفسنجانی مزدور در ادامه سخنان خود گفت: " هدف  
اصلی ایران در عملیات کربلای ۵ فتح بصره نیست  
بلکه هدف منهدم کردن ماشین جنگی عراق است." تا  
اینجا اراجیف رئیس مجلس ارتجاع بود. امسا  
خامنه ای برای اینکه حریف خودش را کمی افشاء  
کند، بگونه ای دیگر حرف می زند و می گوید: " هم

بمناسبت اول ماه مهر و روز جهانی کارگران

بقیه از صفحه ۷

مناسب ، در عین رعایت اصول پنهان کاری جشن خود را برگزار کنید و از شرکت در مراسم ساخته دست دشمنان طبقه کارگر بپرهیزید . اسفند اول ماه مه را با شعارهای کارگری و در آمیزی آن با شعارهای انقلاب دمکراتیک همه مردم ایران برگزار کنید .  
جاویدان باد همبستگی جهانی کارگران  
مرکز بر قانون کار سرمایه داران ، زنده باد قانون کار دمکراتیک و کارگری  
کارگران زندانی آزاد باید گردند .  
زنده باد صلح ، آزادی و سوسیالیسم  
کارگران قهرمان - فرخنده سالروز اول ماه مه بر شما مبارک و عزمتان در مبارزه جزم تر باد  
مرکز بر رژیم ضد کارگری خمینی ، پیش بسوی قیام سراسری و مسلحانه خلق  
سجقخا - پیرو برنامه " هویت "  
تهران - واحد فدایی شهید منصور اسکندری  
اول اردیبهشت ۶۶

سالگرد مرگ هوشی مین

هر جا که مبارزه‌ای هست ، هر جا که مبارزه‌ای علیه امپریالیسم این دشمن خلقهای ستمدیده جهان است و هر جا که بخشی در مورد آزادی و مبارزه مسلحانه ... است نام هوشی مین آنجاست .  
هوشی مین جا و مکانش در قلب تمام آزادهخواهان و مبارزان راه استقلال ، دمکراسی صلح و سوسیالیسم جاویدان است .  
مرگ هوشی مین تنها ، ضایعه مردم ویتنام نبود بلکه ، ضایعه تمام مارکسیست ها و کارگران و رحمتکشان و ملت های تحت ستم جهان بود .  
هوشی مین از ابتدای نوجوانی با تمام وجودش به مردم ویتنام کمک می کرد و در تمام مسائل ، در غم و اندوه و شادی و جشن ، در مبارزه علیه امپریالیسم و ... با آنان شریک بود . به همین خاطر ، در قلب مردم ویتنام جای گرفته است .  
هوشی مین همدوش مردمی که به آنان عشق می ورزید مبارزه بی امان خود را علیه امپریالیسم

ادامه داد و همراه آنان در جنگها و پناهاگاهها و در زیر بمبارانها بسر برد .  
هوشی مین هیچوقت به شکست فکر نمی کرد تنها افکارش را به پیروزی خلقش متمرکز می نمود و به مردم ویتنام که این همه شور و شوق داشتند عشق می ورزید و به مردمش می بالید .  
هوشی مین پیوندی عمیق با مردم داشت . با رحمتکشان ، روشنفکران ، کشاورزان ، پیر و جوان و ... با آنان درد و دل می کرد و از کمبودها و نرسه سخن به میان می آورد و نظرات مردمش را می خواست و بعد به آنان مسائل را توضیح می داد . هوشی مین رهبری جمعی را تشکیل داد تا مسائل را شورایی حل کنند و این رهبری جمعی بعد از مرگ هوشی مین در سپتامبر ۱۹۶۹ توانست مردم ویتنام را به پیروزی برساند و یوزه امپریالیسم امریکا و فرانسه را به خاک بشاند و این دشمنان خلقهای ستمدیده را بی آبرو کند . بار دیگر یاد هوشی مین را گرامی می داریم

سیاه در مطبوعات رژیم منتشر شد که خواستار شرکت مردم در جنگ شده بودند . در تاریخ ۶۶/۱/۲۲ فرما - ندهان پایگاههای مقداد ، طی یک گردمایی ، در باره اولین اعزام برنامه ریزی کردند . در همد - روز اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان از اعضای این انجمن های ضد خلقی خواست که بسوی جبههها بشتابند . و سخنگوی سیاه بازم از اعزام گسترده سال جدید صحبت کرد .  
در تاریخ ۶۶/۱/۲۶ ، خمینی بمناسبت نیمه عقیان صحبت نمود و اعلام کرد که " ماه رمضان ماه جنگ است " وی در مقابل مخالفین جنگدر داخل رژیم گفت " یک کلمه اختلاف آمیز از گناهان بزرگ بقیه در صفحه ۹

سخنگوی سیاه اعلام نمود که " زمان بندی اعزام به صورتی است که بکانهای رزمی ، همیشه در طول جبههها آماده هجوم باشند . " وی گفت در سال جاری ۱۵۰۰ گردان به جبههها اعزام میشوند و اولین اعزام روز ۱۵ شعبان ۶۶/۱/۲۷ (۶۶) در سراسر کشور خواهد بود . در تاریخ ۶۶/۱/۲۲ خفتهای جنایتکار در دیدار با مسئول بسیج ، خواستار شرکت گسترده بسیجیان در جبهههای جنگ شد . در همین روز خانگی تقابلهای خمینی و امام جمعه بزد ، خواستار شرکت " انجمن " همیشه در صحنه در جبهههای جنگ شد .  
وزارت آموزش و پرورش نیز طی اطلاعیه ای از فرهنگیان برای پیوستن به جبههها دعوت نمود . طی همین روزها اطلاعیههایی بنام بعضی از لشکرهای

شعارهای بزرگ در راه است

روز از مردم خواست که در ماه رمضان به جبههها بروند . سیاه منطقه یک تارالله (تهران و حومه) نیز برای اعزام به جبههها از بسیجی ها دعوت نمود . در تاریخ ۶۶/۱/۲۰ اطلاعیه جذب پاسدار - دانش آموز از سوی نیروی زمینی سیاه ، در مطبوعات رژیم منتشر شد . در همین روز قرارگاه رمضان اطلاعیه ای برای جذب مشمولین منتشر نمود .  
در تاریخ ۶۶/۱/۲۲ ، از طرف معاونت امور جنگ وزارت فرهنگ و آموزش عالی ، اطلاعیه ای منتشر شد که در آن از دانشگاہیان برای پیوستن به جبههها دعوت بعمل آورده بود . روز بعد افشاز ،



ارتجاع فرهنگی  
هدیه جمهوری اسلامی به دانش آموزان  
بمناسبت سالروز سرکوب خونین جنبش دانشجویی

کمیته ۱۹ اسفند ۶۵  
اجرای احکام ترور و ستاپی در مورد زندان  
در اناه مبارزه با اناه دهندگان اساد و پدجایی  
هفتاد نفر به زندان ، شلاق و تبعید محکوم شدند  
سرپرست دادسرای ناحیه ۱۴ تهران به افرادی که دانشه یا خانه امنیت سافل تیلیس قرب (امریکای جنایتکار) فرار گرفتند دستور داد ، قبل از اینکه به دست عیانت گرفتار شوند ، دستاز بیجایی ، پدجایی و پوشیدن لباسهای مبتذل بردارند .  
واحد خبر روابط عمومی شورای عالی قضایی به نقل از استخرای صومس ناحیه ۱۴ تهران اعلام کرد : در تمام شتابانی حاضر فاسد ، تعداد ۷۰ نفر از زندان فاسد و ولگرد استگیر و پس از بازجویی و صدور کپیخواست به دادگاه معرفی شدند .  
تابه همین گزارش : دادگاه با صدور حکم قطعی و قطاب با بزه افراد فوق ، آنان را به شلاق ، زندان و تبعید محکوم نمود .  
در همین رابطه محبت الاسلام گوهری سرپرست دادسرای ناحیه ۱۴ تهران به این قبیل عناصر فرصت طلب ، مختار داد با توجه به شناساییهای مقداتی که تاکنون از مدینین به عمل آمده ، چنانچه دست از اعمال زشت و ننگین خود برندارند به اشد مجازات عرضی و قانونی محکوم خواهند شد .  
وی همچنین به افرادی که تحت تاثیر تبلیغاتام اللسان قرن امریکای جنایتکار قرار دارند دستور داده قبل از اینکه به دست عیانت گرفتار آیند دست از بیجایی و پدجایی و پوشیدن لباسهای مبتذل بردارند و پیش از این باعث رنجش خاطر خانوادههای مسلم فقها و دلآوران جبهه های نور و است شهیدور نشوند .

پیروزی بزرگ انقلاب فلسطین بقیه از صفحه ۲  
۶۶/۲/۵ با صدور قطعنامه و انتخاب اعضا ، کمیته اجرایی ساف و تکمیل اعضا شورای مرکزی ساف و با صدور قطعنامه نهایی کار خود را پایان داد . این پیروزی برای انقلاب فلسطین مورد استقبال تمامی نیروهای مترقی جهان قرار گرفت . سازمان ما با اظهار شادمانی از وحدت نیروهای مشکله جنبش مقاومت فلسطین ، این پیروزی را به خلق فلسطین و سازمان آزادیبخش فلسطین که نماینده مشروع و قانونی انقلاب فلسطین است تبریک می گوید . ما آرزو می کنیم که جنبش مقاومت فلسطین بتواند با وحدت و یک پارچگی به اهداف خود دست یابد . سازمان ما همچنین از مواضع اصولی سازمان آزادیبخش فلسطین و نیز موضع مترقیانه هیجدهمین اجلاس شورای عالی فلسطین پیرامون جنگ رژیم خمینی و عراق ، قدردانی و یکبار دیگر بر همبستگی خود با انقلاب فلسطین تاکید می کند .  
زنده باد همبستگی انقلاب مسلحانه خلق فلسطین با مقاومت مسلحانه انقلابی مردم ایران



## گزارشهای پیروزگردان و راه‌اندازی

بقیه از صفحه ۸

است" و سرانجام در روز ۶۶/۱/۲۷ اولین اعزام بسوی جبهه‌های نیستی و مسلخ جنگ صورت گرفت. بر طبق آمار خود رژیم، مجموعاً رژیم توانست ۱۱۶ گردان به جبهه‌ها روانه کند، ریز آمار رژیم در مورد هر استان بقرار زیر است:

( واحد گردان - تعداد گردانهای سپاه کمتر از ۳۰۰ نفر است )  
خراسان ۱۴ - کرمان ۲ - سیستان و بلوچستان ۲  
آذربایجان غربی ۲ - یزد ۳ - کرمانستان ۳ - باختران ۴  
لرستان ۴ - فارس ۱۰ - اهواز ۵ - بندر عباس ۲  
مازندران ۱۶ - بوشهر ، بویر احمدی ۶ - ناصفهان ۱۴  
کرج ۳ - مرکزی ۵ - چهار محال ۳ - سمنان ۶ - ساو -  
جیلخ ۲ - همدان ۳ - قزوین ۷

پس از این اعزام ، باز هم تبلیغات پیرامون اعزام ، جریان یافت. اداره نظام وظیفه در تاریخ ۶۶/۱/۲۹ اعلام نمود که مشمولین متولد سال ۴۷ امسال به خدمت روانه میشوند. در همین تاریخ قرارگاه رمضان ، فرمی برای عضویت در این قرارگاه ( عملیات نامنظم ) پخش نمود. در همین روز رفسنجانی جنایتکار به تعریف و تمجید از ارتشمان پرداخت و به " رشادت " های آنان در عملیات فضاخت بار گریزی ۲ - ۶ - ۷ و ۹ اشاره نمود. همزمان خامنه‌ای باز هم خواستار شرکت مردم در جبهه‌ها شد.

در تاریخ ۶۶/۱/۳۰ ، تعدادی کارگر جوشکار و برشکار به طرفیت یلک گردان به جبهه‌ها اعزام شدند و در تاریخ ۶۶/۲/۱ ، از سوی بسیج ضد کارگری سپاه و خانه ضد کارگر ، سمیناری بمنظور چگونگی بسیج کارگران برای جبهه‌های جنگ تشکیل شد.

در تاریخ ۶۶/۲/۱ یلک گردان از بسیج تهران و در تاریخ ۶۶/۲/۲ ، یلک گروه از شهرداری تهران تحت عنوان گروه انمار السهدی رهسپار جبهه‌ها شدند.

در تاریخ ۶۶/۲/۲ نیروی هوایی سپاه ، طی یلک آگهی اعلام نمود که پاسدار مشمول می‌پذیرد. در همین روز نیروی دریایی سپاه اعلام نمود که عضو رسمی خواهد پذیرفت. از طرف کمیته‌های رژیم نیز ۵ گردان از سراسر کشور اعزام جبهه‌ها شدند. رحمانی جنایتکار در روز ۶۶/۲/۲ ، طی یلک مباحثه اعلام نمود که ۲۸۰۰ پایگاه ضد مقاومت برای اعزام کارگران و کارمندان تشکیل شده است. وی اظهار داشت که بر طبق بخش نامه نخست وزیر ، تا کنون ۲۵۰ هزار نفر از کارکنان دولت آموزش نظامی دیده‌اند. رحمانی که گویی حرفهای چند روز قبیل سخنگوی سپاه را فراموش کرده است ، اعلام نمود که در سال گذشته ۶۰۰ هزار نفر در قالب سپاه متحد و مهدی و غیره به جبهه‌ها اعزام شده‌اند. رحمانی اعلام نمود که تا کنون بیش از ۱۳۰ گردان از کارخانجات دولتی ، به جبهه‌ها اعزام شده‌اند. وی اعلام نمود که امسال ۶۰ گردان کارگری کارخانجات و ادارات در قالب سپاه صاحب الزمان به جبهه اعزام میشوند. وی تاریخ اعزام در سراسر کشور را از ۹ تا ۱۵ اردیبهشت اعلام نمود.

در همین تاریخ یلک گردهمایی از طرف بسیج ضد کارگری سپاه و خانه ضد کارگر در وزارت کار تشکیل گردید. در این گردهمایی ، سرحدی زاده خاشن،

رحمانی جنایتکار و چند نفر دیگر از مزدوران ضد کارگری رژیم شرکت داشتند. این گردهمایی فرمایشی ، برای اعزام به جبهه‌ها اعلام آمادگی نمود. در تاریخ ۶۶/۲/۵ تعدادی از نیروهای بسیج شده استان خراسان ( گردان میثاق ) با نخست وزیر جنایتکار ملاقات کردند. موسوی برای روحیه دادن به نیروهای شکست خورده رژیم از آنها تعریف و تمجید نمود. در تاریخ ۶۶/۲/۶ اعلام شد که عرافیه‌های ساکن ایران تحت عنوان گردانهای امیرالمؤمنین به جبهه‌ها اعزام میشوند. همچنین یلک گردهمایی از مزدوران و شکارچیان رژیم از اعضای نواحی و پایگاههای بسیج بمنظور نحوه اعزام در محصل هواپیمایی جمهوری اسلامی تشکیل شد.

در تاریخ ۶۶/۲/۶ ، رسانه‌های رژیم از اعزام نیروهایی بقرار زیر خبر دادند : ( واحد گردان )  
کرمان ۳ - آذربایجان شرقی ۸ - زرقان ۱ - قم ۲  
دماوند و فیروز کوه ۲ - گروهی از لرستان ، گروهی از کمیته‌های خراسان ، یلک اکبب فنی از یزد گروهی از گیلان - یلک گروهان از دانشجویان تربیت معلم بهستی - ۶۲ نفر از نیروهای جبهه شاهرود - گروهی از درود - گروهی از بروجرد - یلک اکبب از گنبد .

در تاریخ ۶۶/۲/۷ سپاه منطقه یلک تارالله اعلام نمود که روز جمعه دومین اعزام سپاهیان صاحب الزمان از کارگران اعزام میشود. سپاه پاسداران همچنین اطلاعیه‌ای در رابطه با وجود جذب پاسدار دانش آموز اعلام شد. در تاریخ ۶۶/۲/۹ وزارت کبار از کارفرمایان و مدیران واحدهای مختلف تولیدی و صنعتی خواستار فراهم نمودن " تسهیلات " لازم برای اعزام کارگران به جبهه‌ها شد. همچنین رفسنجانی طی یلک ملاقات با مسئولین ستادهای پشتیبانی جنگ وزارت آموزش و پرورش اعلام نمود که ، دانش آموزانی که وارد طرح پاسدار - دانش آموز میشوند ، باید در سطح عالی آموزش ببینند. رژیم خمینی که با حیل‌های مختلف دانش آموزان را از مدارس و خیابان می‌رباید و به جبهه اعزام میکند به زبان رفسنجانی جنایتکار اعلام نمود که دانش آموزان منبع گوشت دم توب رژیم هستند. در تاریخ ۶۶/۲/۱۰ ۶۶۲/۲/۱۰ شش اینک ۴ گردان از مبلغین جنگ و جهل رژیم از قم به جبهه‌ها اعزام شدند، اعلام شد که روز ۶۶/۲/۱۱ ، گروهی از بسیج شدگان به جبهه‌ها اعزام میشوند.

در همین روز گردهمایی دو روزه مسئولین ستادهای پشتیبانی جنگ از سراسر کشور ، که به منظور اتخاذ شیوه‌های جدید شکار جوانان ، دانش آموزان ، کارگران و کارمندان تشکیل شده بود ، بکار خود پایان داد. همچنین سعینار رمضان در رابطه با اعزام کارگران در رابطه با وزارت کار تشکیل گردید. تمامی تبلیغات رژیم در روز ۶۶/۲/۱۱ ( روز کارگر ) پیرامون اعزام کارگران به جبهه‌ها بود. گردانیهایی که در این روز اعزام شدند ، طبق آمار خود رژیم بقرار زیر است.

زنجان ۴ - گیلان ۲ - چهار محال بختباری ۱ - بوشهر ۱  
مشهد ۸ - زاهدان ۱ - اسلام شهر ۱ - اصفهان ۱۲ - هم چنین از شهرهای بوشهر ، ساری ، قائم شهر - تنکابن ، تبریز ، طیس ، گروههایی اعزام شدند .

این آمار خود نشان دهنده شکست رژیم در کشاندن کارگران به جبهه‌های مرگ و نیستی است.  
در تاریخ ۶۶/۲/۱۴ ، اداره نظام وظیفه اعلام نمود که متولدین تا سال ۴۷ از تاریخ ۱۹ تا ۲۳ ماه جاری به سربازخانه‌ها اعزام میشوند. در همین روز سرکردگان جنایتکار خانه ضد کارگر با رفسنجانی ملاقات کردند و از اصطلاح استقبال کارگران برای پیوستن به جبهه‌ها بوی گزارش دادند. در حالیکه دو روز بعد معلوم شد که این " استقبال " چقدر مفتضحانه بوده است.

بر اساس گزارش مطبوعات رژیم در روز ۶۶/۲/۱۶ در این اعزام بزرگه که شامل نیروهای رزمی - تخصصی و کارگری بوده ، تنها ۱۲ گردان بقرار زیر اعزام شده‌اند.

خرم آباد ۳ - باختران ۲ - قم ۱ - کرج ۲ - یاسوج ۳  
اراک ۲ - و گروهی ( کمتر از یلک گردان ) از مازندران. از آن تاریخ تا هنگامیکه این مقاله نوشته میشود ( ۶۶/۲/۲۳ ) وضعیت اعزام نیرو بقرار زیر است.

در تاریخ ۶۶/۲/۲۰ از اصفهان ۲ گردان و از اردبیل یلک گردان و در تاریخ ۶۶/۲/۲۱ ، از تبریز ۲ گردان و از خوزستان نیز ۲ گردان اعزام شده است. در تاریخ ۶۶/۲/۲۲ ، سپاه پاسداران رژیم اعلام نمود که

سومین مرحله اعزام لشکریان صاحب الزمان از تاریخ ۲۵ تا ۳۱ اردیبهشت ماه انجام خواهد شد. به احتمال قوی رژیم از روزهای ۱۹ ماه رمضان تا آخرین جمعه ماه رمضان ، دست به یلک حمله خواهد زد. ازهم اکنون سرنوشت این حمله و سپاه مربوطه نیز روشن است. سپاه صد هزار نفری محمد به نلی از اجساد بدل گشت ، هزاران نفر هم غنبل و مفقود شدند ، بیشک سپاه موسوم به صاحب الزمان نیز به چنین سرنوشتی دچار خواهد شد. رژیم جنگ افروز خمینی برای اشغال چند تپه و حاشیه یلک رودخانه ( که البته آنرا هم پس از مدتی از دست می‌دهد ) هزاران نفر را به کشتن داده است. حتی آن بخش از آثاری که توسط مطبوعات رژیم در مورد کشته شدگان رژیم منتشر میشود ، نشان می‌دهد که رژیم چه تلفات سنگین در عملیات موسوم به کربلا متحمل شده است. رژیم جنگ را ادامه می‌دهد ، این یلک واقعیت است و اکنون تقریباً تمامی جهان بدان پی برده‌اند. رژیم جنگ را بهر قیمت ، حتی به بهای ویرانی تمامی ایران و کشته و زخمی شدن چندین صد هزار نفر و نابودی تمامی ذخائر ملی مردم ایران ادامه میدهد. آنچه برای خمینی اهمیت دارد ، ادامه حاکمیت قرون وسطایی اش است. زیرا می‌داند که ادامه حاکمیت ننگینش به جنگ بستگی دارد. در مقابل توده‌ها هم صلح می‌خواهند. خواست آنان صلح و آزادیست. دستیابی به این امر ، مستلزم گذشتن از روی اجساد جنایتکارانی همچون خمینی و دارو دست‌اش ، نابود کردن ارگانهای اداری و نظامی این رژیم و تمامی دسته بندیهای درونی آنست. صلح و آزادی دست یافتنی است. میتوان جلوی این کشتارها را گرفت. این راه ، راه قیام مسلحانه برای سرنگونی رژیم خمینی است.

زنده باد قیام مسلحانه توده‌ای برای سرنگونی رژیم خمینی و نابودی جنگ و کشتار  
زنده باد صلح و آزادی

ادبیات مقاومت

جایی در این بهار بجوی

چگونه بهار را  
به پیشواز می‌روی  
وقتی تن‌سیاه زمستان  
بر شاخه‌های سبز نشسته است.

چگونه آفتابید  
به طرب آوَرَد  
گلبونه‌های جوان را -  
در رقص گیسوان باران  
چگونه باد فرود آید از قلعه بر چمن  
هنگام،  
تن سیاه دشت

سوگوارترین زمین‌هاست -  
اینجا ستارگان  
با چهره‌های رخس  
چون شعله‌های آذر خشت  
پرواز می‌کنند.

در کجای خاک زندگی  
مفهوم امتساک به پاکی هاست -  
همسنگران من  
با نظره‌های خون  
بر گونه‌های درد  
در زیر نازمانه مرگ

در صحنه نبرد -  
چگونه کام زخمی خود را

شیرین کنند -  
با این همه

جایی در این بهار بجوی  
توشی بگیر  
ره بیوی

سنگی بزن  
به زمستان آخرین -

شعنی بفرورز  
در کوچمه‌های باغ

که بشمار شکوفه‌های سبز  
آواز خوانی سرح تویی ترانه‌ها

صف در صف تفنگهای خروشان  
از راه می‌روند ،

تا آب را  
از برکه روان کنند

تا خشم را  
از گلوگاه هر نفس

رها کنند  
تا اندوه‌های تلخ را

از لوله تفنگ  
شلیک کنند

همسنگران من  
زخم را

از سپر توده‌ها  
درمان می‌کنند

سلول را  
با سرخ‌خون خود

تظہیر می‌کنند

آن روی سکه

( این اعلامیه توسط رفقای سازمان در تهران پخش شده است )

روی دیگر سکه‌ی بحران اقتصادی ، افزایش  
اعتراضات بحق زحمتکشان و بخصوص طبقه کارگر -  
است . رژیم حاکم با اتخاذ سیاست های خانمان  
براندازی که نشأت گرفته از ماهیت ضد خلقی  
و ارتجاعی آنست و بخصوص با سرازیر کردن همه  
هستی ملت به درون تنوره جنگ ارتجاعی روز بروز  
شرایط زندگی را بر اکثریت مردم ایران و بخصوص  
زحمتکشان سخت تر و تحمل ناپذیرتر می‌نماید . هر  
حالیکه تورم عیان گسیخته ارزش واقعی "ریال"  
و قدرت خرید آنرا روز بروز پایین تر می‌آورد ، گرانی  
و ناپایی از سوی دیگر عرصه را بر مردم تنگ تر  
و تنگ تر می‌نماید . قیمشا روز بروز بالاتر می‌رود  
و بنمرت جنسی را می‌توان یافت که در طول ماه و یا  
هفته قیمتی ثابت داشته باشد .

بر خلاف ادعاهای تو خالی رژیم " بازار واقعی "  
همان بازار سیاه و باصطلاح "آزادی" است که بدست  
ایادی همین رژیم اداره میشود و مایحتاج واقعی مردم  
در همین بازار و با قیمت های سرسام آور بدست  
می‌آید .

در برابر این همه ظلم و تعدی که در شرایط  
حاکمیت ترور و خفقان استبدادی مضاعف می‌گردد ،  
مبارزه بحق مردم در ابعاد گوناگون شکل گرفته و به

درد دل توده‌ها

درد دل توده‌ها  
مردم برایتان بگویم: باید گفت که واقعا وضع مردم  
دیگر قابل تحمل نیست . گرانی وسایل و مواد  
خوراکی زندگی را بر مردم حرام کرده است . بسوی  
وسایل اولیه زندگی از جمله گوشت ، برنج ، نفت  
گاز و ... فشار زیادی بر مردم وارد آورده است .  
تازه اگر هم این وسایل پیدا شود به قیمت بسیار  
گران و سرسام آوری که یک فرد عادی با درآمد ماهیانه  
۵ هزار تومان از خریدن اینگونه اجناس باید صرف نظر  
بکند . پس بهتر است که شب گرسنه بخوابی تا صبح  
و فردا هم اگر مگه غذای بسیار ساده ولی با قیمت  
گران پیدا شد ، بخری . یادم رفت در بالا توضیح بدهم  
که رژیم خمینی اخیرا برای اینکه بهتر بتواند  
انقلابیون را شکار کند پست های بازرسی را افزایش  
داده است . بیشتر این پستها در نقاط مرزی کشور  
از جمله کردستان بر پا شده است . لازم است بگویم  
که اکثر افراد این پست ها کمیته‌چی و بسیجی  
می‌باشند . و در آخر امیدوارم هر انقلابی که یک گام  
در راه پیشبرد انقلاب برمی‌دارد موفق باشد و به امید  
آرزوی که رژیم خمینی بدست توانای توده‌های تحت  
ستم ایران واژگون گردد .

و گام را

با شهد استقامت

شیرین می‌کنند

جایی در این بهار بجوی

سنگی بزن

به زمستان آخرین .

احمد - الف

۶۵/۱۲/۱۱

عناوین مختلف بروز می‌کند . طبقه کارگر قبرستان  
ایران در مبارزه همواره پیشتاز بوده و هست . اخبار  
زیر گویای این حقیقت می‌باشد .

کارگران طرح ۲۰۰۰ تنی سیمان لوشان (رودبار)  
در اعتراض به وضع اسفبار زندگی و ناامنی بودن  
وضعیت ادامه کارشان دست به اعتراض زده و خواستار  
تعیین تکلیف خود شده‌اند .

در اواخر سال گذشته (۶۵/۱۲/۲۴) بیش از ۱۴۰۰  
نفر از کارگران کارخانه صنایع بسته بندی ایران پس  
از اتمام ساعت کار در اعتراض به عدم اجرای طرح  
طبقه بندی مشاغل در محوطه کارخانه اجتماع کرده  
و حق خود را طلب نموده‌اند .

در اواخر سال گذشته (۶۵/۱۲/۲۵) کارگران  
شرکت ماشین سازی پارس از ساعات اولیه کار در  
اعتراض به میزان پرداخت افزایش تولید در محوطه  
کارخانه تجمع کرده و ضمن افشای ماهیت ضد کارگری  
رژیم خواهان حق عادلانه خود شده‌اند .

در تاریخ ۱۹ و ۲۰ اسفند ماه سال ۶۵ در شرکت  
های رادیو الکتریک ، ایرفور ایران سلیندر ، کارگران  
با خواستهایی چون " افزایش حقوق " " تعویض  
مدیران " ، " اعتراض به خشنامه تولید " و خواسته‌های

رفاهی دست به اعتصاب زده و در برابر مزدوران رژیم  
ایستادگی نموده‌اند . اینها نمونه‌های ناچیز از درسی  
خروشان مبارزات کارگران و زحمتکشان میهن ما است  
که در شرایط حاکمیت خفقان و استبداد صورت گرفته  
و نشانگر تداوم و رشد و بویایی مبارزه می‌باشند . از

درون این مبارزات است که کارگران به سازماندهی  
مستقل خویش دست می‌یابند و به قدرت واقعی  
شکست ناپذیر خود پی می‌برند ، در دل همه  
مبارزات است که زحمتکشان کارگری ، همانهایی که  
باید در فردایی نه چندان دور تفنگ در دست پیشتاز  
قیام سراسری خلق باشند و واحدهای مقاومت کارگری  
را هدایت نمایند ، پرورده و آبدیده می‌شوند و گام  
به گام به انجام وظیفه تاریخی خود نزدیکتر می‌گردند  
بحران اقتصادی حاکم به همراه استبداد سیاسی  
طبقه در صفحه ۱۱

استرداد آوارگان و پناهندگان

بقیه از صفحه ۱

به چنین اقداماتی متوسل میشوند .  
مشکلات و مصائب ناشی از وجود رژیم خمینی  
بدانجا رسیده است که دسته دسته از هموطنان ما  
برای فرار از این جهنم ، و با پذیرش خطرات فراوان  
و نداشتن چشم اندازی روشن ، در امید یافتن روزنهای  
برای تنفس آزاد ترک خانه و کاشانه می‌کنند .

از جمله راههایی که فراریان از جنگ رژیم به  
قصد رفتن به کشورهای اروپایی از آن عبور می‌کنند  
مرز ترکیه است . اکنون چندین ماه است که سران  
رژیم ترکیه پناهندگان ایرانی را وجه الممالحه  
صنایع حقیر خویش قرار داده‌اند و دسته دسته زسان  
و مردان و کودکان ایرانی را به رژیم خمینی استرداد  
می‌نمایند .

ما از تمامی نیروها و شخصیت های آزادیخواه  
مترقی ، بشردوست و صلح طلب جهان می‌خواهیم که  
این اقدامات ضد انسانی رژیم ترکیه را محکوم نموده  
و برای رسیدگی مجامع بین المللی به وضع پناهندگان  
ایرانی و فراریان از جنگ رژیم خمینی تلاش نمایند .

## خاطرات جنگل

بقیه از صفحه ۱۲

محاصره شدیم. ما دو نفر بودیم هوا آتروز عملاً بود و سرد بود. ما آتش روشن کردیم تا گرم شویم. هیچگونه سلاحی با خود نداشتیم. هنگامی که کنار آتش ایستاده بودیم به ما ایست داده شد، من با سه فرار گذاشتم و رفیقم مورد اصابت گلوله قرار گرفت پس از زخمی شدن دستگیر شد. مزدوران او را تا سپاه بوسیله فرو بردن چوپ در محل اصابت گلوله شکنجه کردند تا شاید از او اعتراف بگیرند. او در مقر سپاه ۳۰۰ تیرباران شد.

در یک گشت دیگر ۱۵ نفر از نیروهای گردان ۷۷ را که در حال استراحت بودند اسیر کردیم. چگونگی نمی‌توانستیم آنها را نگه داریم تیرباران‌شان کردیم. پس از چند ماه در پائیز ۶۲ که همه افراد جنگل را برای یک جلسه به شهر فرا خوانده بودند، همه یکجا دستگیر شدند. ناقل از آنکه فرد رابط خود نفوذی رژیم در جنگل بود. ما در این شرایط ارتباطات محکمی نداشتیم و فرد نفوذی توانسته بود بداخل ما بیاید و افراد را متقاعد سازد که در یک جلسه تصمیم گیری در شهر رشت شرکت کنند فقط من و یک نفر دیگر که چند روز پیش تر از آن به یک ماسوریت رفته بودیم دستگیر نشدیم. پس از آن ما چندین ماه در جنگل بودیم تا اینکه محاکمه افراد جنگل را از رادیو شنیدیم. سلاحمان را در جنگل پنهان کردیم و از جنگلهای غربی ۳۰۰ و از ۳۰۰ به شهر آمدیم. هیچگونه برگه شناسایی نداشتیم بیشتر شبها زیر پلها یا در خزانه‌ها می‌خوابیدیم تا اینکه توانستیم ارتباطمان را با خارج کشور وصل کنیم. در واحدهای شهر سازماندهی شدیم. اینجا دیگر شرایط بکلی فرق می‌کرد. در اینجا می‌بایستی نکاتی را آموزش می‌دیدیم که در جنگل مورد استفاده نداشت، جعل شناسنامه و کارت، تعقیب و شکار، تعقیب، تور، عملیات شهری....

حالا که به گذشته می‌نگرم می‌بینم ضربه بسیار سختی بود. ۳۰ نفر از افراد جنگل و حدود ۳۰ تا ۴۰ نفر سمیات فعال دستگیر شدند. بهر حال هیچگاه قهرمانیهای فرزندان خلق از یاد نرفته‌های ستم‌کشیده آن دیار محو نمی‌شود. جنگل رژیم " باز بنا می‌سوزا کوچک خان " نصیب " را به فرزندان آینده این سرز و موم می‌رساند. گذشته مملو از تجربه‌های تلخ و شیرین است، مملو از اشتباهات و عملیات شتاب آلود. ولی ما این همه دارای تجربه بسیار غنی و زیادیمت که ما را در وقایعمان برای گسترده کردن مبارزه مسلحانه انقلابی باری خواهد رساند.

## علت شکست واحدهای جنگل

شاید این عنوان برای تشریح ضربات جنگل مناسب نباشد. چرا که به جنگل و مبارزه در خارج از شهر بعنوان یک استراتژی دراز مدت و مرکز ثقل مبارزه نگریسته نشد. در واقع فاش شدن نقش استراتژیک برای جنگل و مرکز ثقل قرار دادن آن یک استراتژی غلط و غیر واقع‌بینانه است. جریاناتی مثل ارتش رهایی بخش هم که در حرف از جنگل به عنوان یک استراتژی صحبت می‌کنند، دارای یک تجربه شکست خورده هستند و بعداً هم به کارشان تداوم ندادند. اما نیروهایی مثل ساجدها و هیئت آن موقع اقلیت، به جنگل بعنوان یک تکامل و بسا

بشت جبهه نگریسته میشد که در خدمت آتش مبارزه در شهرها هستند. بدین دلیل نمیتوان با ناکام ماندن تداوم کار در جنگل به شکست آن حکم داد. زیرا با حل یک سلسله مسائل تاکتیکی و ارتباطی میتوان همواره از جنگل استفاده‌های بسیار در خدمت استراتژی قیام شهری نمود. در اینجا بدلائل اجتماعی و اقتصادی این امر که بخصوص در شمال ایران پس از فرم ارضی شاه اهمیت بسیار دارد نمی‌پردازم و به مسائل نظامی آن بسنده می‌کنم.

جنگلهای شمال دارای پشت جبهه و "مرو" نیست. در شمال استان گیلان و مازندران فریای خزر و شوروی قرار دارد. در جنوب این دو استان کوهپای البرز و سپس استان تهران قرار دارد، در شرق استان خراسان و در غرب آذربایجان است. اگر امکان استفاده از مرزهای اتحاد شوروی وجود می‌داشت، بسیار عالی بود. ولی این امکان اساساً موجود نیست و هیچگونه چشم اندازی هم در شرایط کنونی ندارد. بنابر این امکان استقرار، به مهمترین مسئله تبدیل میشود. کسانی که در کردستان فعالیت می‌کنند بخوبی می‌دانند که وجود مرزهای خارجی با کشور عراق چه اهمیتی برای مسائل تدارکاتی، ارتباطی آموزشی و استقراری واحدهای نظامی دارد. بنا بر این واحدها باید با تحرک مطلق بطور مداوم بسازد و در محاصره نیروهای دشمن باید بطور مرتب محل خودی گشته. با وجود جاده‌های متعدد و عرض کم جنگل‌ها، محاصره دشمن سخت‌تر می‌شود.

بنابراین باید بطور مشخص از شهر و شهرکهای اطراف استفاده نمود و نهایتاً نیروهای مستقر در جنگل را تعویض نمود. یعنی تا آنجا که به محاصره ایران مربوط است، باید به جنگل بعنوان یک امر تاکتیکی و آیم‌ها ارتباطات مستمر و استفاده کامل از شهرها و شهرک‌ها، توجه شود. ضربات وارده به جنگل را با این دید باید بررسی کرد. پس از ضربات پی در پی سال ۶۱ در شهرها و بخصوص ضربات ناشی از طرح مالک و ستاجر، بخشی از کادریهای مقاومت مسلحانه به کردستان و بخشی به خارج از کشور منتقل شدند و از طریق تلخ، پیام رادیویی و دیگر مکانیسم‌ها با واحدها ارتباط برقرار می‌کردند. تا آن تاریخ مقاومت مسلحانه ضربات زیادی خورده بود. فرمانده جنگل پس از آنکه از جنگل خارج شده و به محل دیگری فرستاده شد، تمامی مسائل ارتباطی را حل نمود و بنابراین ارتباط واحدهای در جنگل قطع شد. رژیم نیز بسا تاکتیکهای جدیدی وارد شده بود و از تاکتیک نفوذ چه در شهر و چه در جنگل استفاده می‌کرد و موفقیت‌هایی هم که زیاد ناپدید نبود، بدست آورد. برای نمونه در یکی از شهرها توسط عوامل نفوذی خویش، یکی از هسته‌ها را که خود از چندین هسته کوچکتر تشکیل شده بود و شامل ۵۰ تا ۴۰ نفر میشد شناسایی و همه را دستگیر کرده بود. در جنگل نیز این تاکتیک نفوذی مورد استفاده دشمن قرار گرفت. فرد نفوذی در سال ۵۲ به جنگل آمده بود. او خود را مسئول سازمانی معرفی کرده بود. بچه‌ها اول به او بی اعتماد بودند و از او چند سوال درون تشکیلاتی کرده بودند. یکی از این سوال‌ها مربوط به تغییر خط تهاجم و زمان و علت آن بود. جواب این سوال

احتیاج به بودن در روابط تشکیلاتی داشت و چند سوال دیگر که اکنون بیاد ندارم. فرد نفوذی بسا اطلاعاتی که از نامین رده با لا کسب کرده بود، جواب سوالها را داده بود و افراد جنگل به او اعتماد کردند. پس از مدتی وی با این عنوان گسه دستور تشکیلاتی است و همه باید برای شرکت در یک جلسه به شهر بیایید، آنها را به شهر رشت برده بود و در آنجا همه بدست پاسداران دستگیر میشوند افراد مستقر در جنگل، پس از آنکه دستگیر شدند حتی در مقر پاسداران هم این امر را باور نمی‌کردند و فکر می‌کردند که رهبری نظامی می‌خواهد آنها را امتحان کند. افراد دستگیر شده حدود ۳۰ نفر بودند. پس از آن رادیو سجاه که به مساله نفوذ پی برده بود، مرتب پیام می‌داد که سر فلان قرار حاضر نشوید، ولی دیر شده بود. من به دلالی که ذکر کردم از ضربه جان بدر بردم. در محاکمه افراد جنگل که از تلویزیون هم پخش شد، حجت السلام رهبر دادستان جنایتکار رژیم خمینی در رشت گفت، ببینید که شیران جنگل به چه روزی افتاده‌اند. دین محمود و ارتجاعی او به وی اجازه نمی‌داد که عمیق و گسترش مبارزه مسلحانه را در پیابد. مبارزه‌ای که سرانجام با تجربه‌اندوزی از همه نقاط ضعف و قوت می‌رود تا رژیم ارتجاعی خمینی را با قهر انقلابی و قیام مسلحانه به گورستان تاریخ بسپارد. مسلماً اگر در آن موقع به امر ارتباط از طریق رادیو و استفاده از نوار مرزی ایران و عراق و پشت جبهه محکم و با دوام توجه میشد (آنگونه که اکنون بدین امر پرداخته می‌شود)، نه فقط ضربات بدینگونه وارد نمی‌شد، بلکه می‌شد با تغییر نیروهای جنگل و حل مسائل تسلیحاتی به تداوم آنان کمک موثرتر کرد. مقاومت انقلابی مسلحانه در ایران، بدست شرایط پیچیده و حاکم بر جامعه و نیز درنده‌خوایی رژیم خمینی مسلماً راههای حل مسائل خود را نیز باید از میان آتش و خون پیدا نماید. اما آینه‌ده نشان خواهد داد که هر ذره‌ای و هر حرکتی و هر خونی در این جنبش بهیوده بر زمین ریخته نشده و خلق قهرمان ما با سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی، ارزشمندترین اندوخته خود را از مبارزه قهرمانان مقاومت بنمایش خواهد گذاشت.

مهر ۶۵ - کردستان - امیر پایان

## آن روی سکه

بقیه از صفحه ۱۰  
حاکم پایان ندارد و روز بروز وخیم‌تر خواهد شد، لیک ایندو همزادی نیز دارند که مبارزه و مقاومت نام دارد و همین است که عاقبت در نبردی رویاروی آنرا برای همیشه بر خواهد انداخت.

مردم قهرمان ایران، از کارگران پیام‌زید، قدرت وحدت و یکپارچگی شما، هیبت پوشالی رژیم را در هم خواهد شکست. در هسته‌های مقاومت متشکل شوید و مبارزات علمی و پنهان خود را بی‌کندید پیوسته دهید و به پیشواز قیام مسلحانه و سرتاسری خلق بشتابید.

مرکز بر رژیم ارتجاعی خمینی  
پیروز باد مبارزات دیکراتیک خلقهای ایران  
زنده باد صلح، آزادی و سوسیالیسم  
سچفا - پیرو برنامه (هویت)  
تهران - واحد فدایی شهید منصور اسکندری  
اردیبهشت ۶۵



تصحیح و پیوست  
در قسمت ۵ خاطرات جنگل که در شماره قبل نبرد خلق چاپ شده بود ، قسمتی از مطالب چاپها صفحه بندی شده بود که بدین ترتیب اصلاح میشود .  
از سطر ۴۳ در صفحه ۱۱ ، ستون دوم تا آخر این صفحه را باید بعد از سطر ۱۲ در صفحه ۱۲ ، ستون اول مطالعه کنید . بدین ترتیب قسمت پنجم خاطرات جنگل تا آخر سطر ۲۲ در صفحه ۱۱ ، ستون دوم است . مطلب شماره فعلی دنباله سطر ۴۲ در صفحه ۱۱ ، ستون دوم است .

\*\*\*

بعد از دو ماه از آنها خدا حافظی کردم و با استفاده از یک جوان به افراد جنگل وصل شدم ، افراد واحد در این مدت که من نبودم يك درگیری داشتند . پس از آن يك درگیری دیگر که ۷ ساعت در محاصره بودیم صورت گرفت و دو نفر به اسامی کوه گرد و حسن رودباری شهید شدند . پس از چند هفته که برای اجرای قرار به اطراف شبرک ... رفته بودیم بنیبه در صفحه ۱۱

### برخی از رویدادهای تاریخی

داخلی:  
۱۲۷۰- لغو امتیاز تنباکو بدنبال اعتراضات گسترده مردمی و تحریم استفاده از تنباکو توسط میرزا حسن شیرازی  
۱۲۹۶- تشکیل حزب عدالت ایران  
۱۲۹۹- نخستین نمایش کارگران در ایران در روز اول ماه مه که به ابتکار شورای مرکزی اتحادیه کارگران تهران صورت گرفت .  
۱۳۰۸- اعتصاب سه روزه کارگران نفت جنوب و تظاهرات بیست هزار نفری مردم  
۱۳۱۰- اعتصاب کارگران کارخانه نساجی "وطن" در اصفهان  
بقیه در صفحه ۶

#### یاد کاک اسماعیل شریف راه گرامی باد

روز ۱۲ اردیبهشت ۱۳۲۷ روستای " دارینه "ی کردستان شاهد حماسه تعدادی دیگر از قهرمانان راه آزادی و خودسختاری بود . کاک اسماعیل شریف را ده انقلابی برجسته خلق کرد بعد از ۵ ساعت نبرد حماسی با مزدوران شاه خاش هنراوه تعدادی دیگر از پیشروگان دلیر کردستان خون سرخش به زمین ریخته شد و خطه خونین کردستان را گلگون تر نمود و قلب آکنده از عشق به آزادی اش بر فراز کوههای استوار کردستان از تپش استاد و به خجل عظیم شهدای خلق گسرد پیوست .

### با کمک های مالی خود سازمان را در انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم وطن ، رفقای فدایی  
هواداران و دوستان سازمان  
سازمان ما برای گسترش مبارزه انقلابی علیه رژیم خمینی ، نیازمند کمک های مالی شماست .  
گسترش فعالیت های ما ، بویژه در داخل کشور و پیشرفت کار سازمان ، رابطه مستقیم با جمع آوری کمک مالی برای سازمان دارد . کمک مالی به سازمان ما ، بهر میزان و حتی مبالغ اندک ، در مبارزه انقلابی ما ، نقش مهمی ایفا می کند . بخصوص اگر این کمک بطور مرتب صورت گیرد . در رابطه با جمع آوری کمک های مالی ، بویژه فعالیت رفقای هوادار در خارج از کشور ، اهمیت بسیار دارد . رفقای ما باید بدین امر اهمیت کافی داده و جمع آوری کمک مالی را یک وظیفه دائمی خود تلقی کنند و با ابتکارات مناسب و با برخورد خلاق و انقلابی بدین امر مبادرت ورزند . کمک های مالی را می توانید به حساب بانکی سازمان ، که مشخصات آن در هر شماره نبرد خلق چاپ می شود ، واریز نمایید . در صورتی که مبلغ کمک مالی ، اندک باشد ، می توانید آنرا مستقیماً در پاکت گذاشته و از طریق پست معمولی به آدرس سازمان در فرانسه ارسال نمایید . در صورتی که برای ما چک بانکی می فرستید ، آنرا بنام صاحب حساب بانکی ( خانم طلعت ) بنویسید و از نوشتن مطالب دیگر در رابطه با دریافت کننده چک خودداری کنید .

### برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس زیر مکاتبه کنید

F. ASSELIN  
B.P. 311  
75229 PARIS  
CEDEX 05  
FRANCE

برای فتح قله های  
پروصلابت عشق ؛  
عشق به آزادی ؛  
عشق به مردم ؛  
عشق به برابری ؛  
یامرگ یایی پوزی .

رفقای فدایی :  
شیرین فضیلت کلام - هادی فرجاد پزشک - عبداللہ بنجه شاهی - علی اکبر ( فریدون ) جعفری - مرثیسه احمدی اسکویی - هیبت الله بهرامی - کاظم سعادتی خلیل سلمانی نژاد - محمود نمازی - لادن آل آقا سهرنوش حاتمی - محمد رضا و احمد رضا قنبر پیور فرزان دادگر - عزت غروی - ارژنگ و ناصر شایگان شام اسبی - فرهاد صبغی باغکی - قربانعلی زرکاری جهانگیر باقر پیور - رضا نعمتی - پیروز ارمغانی اسماعیل عابدی - زهره سید شانه چی - حسین فاطمی میترا بلبل صفت - علیرضا باصری - نسرین بنجه شاهی حبیب الله مومنی - منصور فرشتی - محمود خرم آبادی - مصطفی حسن پیور اصیل - فریده غروی  
از سال ۱۳۵۰ تا کنون ، بدست درخشان رژیمهای شاه و خمینی بشهادت رسیدند .

### اخبار کوتاه

امامی کاشانی ، طی يك سخنرانی در رابطه با مطهری ، از گمانیکه از ایده های مطهری در جهت القاط فکری استفاده می کنند ، شدت انتقاد کرد .  
روزنامه رسالت متن کامل سخنرانی امامی کاشانی را چاپ نمود .  
روزنامه کیهان در شماره ۶۶/۲/۱۵ خود به امامی کاشانی جواب داده و از اینکه امامی کاشانی بعنوان یکی از اعضا شورای نگهبان ، در صحبت های خود دقت نکرده است ، شکایت نموده است . هرمان یکی از نمایندگان مجلس ارتجاع نیز از اینکه همه توانیمن اولیه " انقلاب " لغو میشود ، اظهار نگرانی کرده .  
بقیه در صفحه ۲

### با کمک های مالی خود سازمان را در انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم مهربان مبارز  
سازمان ما برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است .  
کمک های مالی خود را بهر میزان که باشد ، به مستقیماً بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان منفرج در همین صفحه نشریه واریز کرده و قبض رسید و یا فتوکپی آنرا به آدرس صندوق پستی سازمان در فرانسه ارسال دارید .

### حساب بانکی جدید

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE  
BOULOGNE - S - SEINE  
نام بانک  
آدرس بانک  
کد گیشه 03760  
شماره حساب 00050097851  
نام صاحب حساب MME: R-T-TALAT

### درد دل توده ها

.....  
حرفهایی که الان برای شما می گویم بخش ناچیزی از وضعیت آشفته ایران تحت حکمرانی رژیم خمینی می باشد . بگذارید از بیماریها شروع کنم ، در چند ماهی که بمباران شهرهای ایران جریان داشت ، مردم خانه و کاشانه خود را رها کرده و در کوهها و اطراف شهرها و روستاها سرگردان بودند ، زندگی مردم طوری از هم پاشیده شده بود که تا به امروز تصور آن نمی رفت . در حين بمباران شهرها ، سرما و نبود سوخت برای مصون داشتن خود از سرمای زمستان دیگر قابل تحمل برای مردم نبود و روز توده ها به نوعی ندای اعتراض خود را بگوش ابادی رژیم می رسانند . مردم در هر فرمتی به بهانه های مختلف با ابادی رژیم درگیر می شوند . خلاصه بعد از قطع بمبارانها مردم توانستند نفسی تازه کنند و کم کم وارد شهرها بشوند . در رابطه با حمله اخیر ایران ( کریلی ۴ و ۵ ) که خود رژیم تبلیغ زیادی روی آن کرده ، لازم است نظر مردم و گفته های آنان را برایتان بگویم : تمام مردم بجز کسانی که یکی از افراد خانواده اش در جنگ کشته شده است ، همه بخوبی می دانند و می گویند که رژیم دیگر قادر نیست عراق را شکست دهد و به همین دلیل مجبور است به این حملات دست بزند ، برای اینکه آبرویش بیشتر از این نرود .

فرار از جبهه های جنگ خمینی روز بروز افزایش می یابد . در مقابل سربازگیری نیز توسط ابادی رژیم نیز زیاد شده است . مزدوران رژیم تمام چهارراههای بنیبه در صفحه ۶